Ora tipdririi:10:41

JOI,26.06.2025.
FOTBAL
CAMPIONATUL MONDIAL AL Rezultat Final Sansa Dubla Repriza 1 Pauza-Final Repriza cu mai multe Goluri
CLUBURILOR
ora | Nr. | pe grupe 1 X 2 | x [ 2 [ x | 1 X 2 | wn [ ax [ w2 [ x| x| xe | 20 | ax | 22 | wr | aeer | wer
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
22:00|/ 6556 WYDAD CASABL. |AL AIN 240|3.40/295(1.41/1.32|1.58|3.10|2.10|3.35|3.80|14.0|30.0(5.80|5.50 |6.75(28.0|14.04.90]3.25|3.40 | 2.05
22:00| 6557 |[JUVENTUS MANCHESTER C. 4.50/3.60|1.90|2.00|1.34|1.24|4.10|2.15|2.65]7.00|16.0|28.0|12.0|5.70|4.70|40.0|14.0|3.00| 3.25| 3.40 | 2.05
04:00| 6558 |SALZBURG REAL MADRID 9.50/6.50|1.30]3.85|1.14|1.08]8.50|2.85|1.55|16.0|22.0|22.0|20.0|9.50 |4.40|60.0|19.0|1.73]3.10|3.90 | 1.93
04:00| 6559 |AL HILAL PACHUCA 1.5814.10|5.70|1.14 | 1.24 | 2.38|1.98 | 2.60 | 5.00]2.30| 15.0 | 40.0 | 4.40|7.50 | 15.0|22.0|17.0|8.50] 3.15| 3.80 | 1.93
gﬁll_\jllgll_jcl)?rrl_AOTIl?JL MONDIAL AL Total Goluri VT || e Ambele Echipe inscriu
ora | Nr. | pe grupe 2 | 3 | 4 | 5 [ 7+ [ o1 | 02 | 08 | 28| 24 |25 | 85 | a6 | 1+ | 2+ | 1+ [ 2+ | g | gos+ | go1r | ggr
COD OPERATOR 383 3 4 15 16 13 5 45 6 384 | 528 | 529 14 33 34 39 40 517 | 574 | 601 | 602
22:00|/ 6556 WYDAD CASABL. |AL AIN 1.2711.80|3.05|5.90/33.0/3.40|1.90|1.33|{1.95|1.45|1.35/1.95|3.50|1.33|2.65|1.23|2.05]|1.63|2.00|4.20|3.25
22:00| 6557 |[JUVENTUS MANCHESTER C. 1.2711.80|3.05|5.90|33.0/3.40|2.01(1.33{1.95|1.45|1.35|1.95/3.50|1.33|2.65|1.23|2.05]|1.78|2.20 | 4.20 | 3.30
04:00| 6558 |SALZBURG REAL MADRID 1.081.35/1.90|3.10/12.0/6.40|3.20|1.80|2.25|1.52|1.27 |1.65|2.35|1.18|1.92|1.10|1.62]|1.65|1.85| 3.60 | 2.85
04:00| 6559 |AL HILAL PACHUCA 1.15]1.45|2.15|3.60|16.0|4.70 | 2.55|1.62|2.10|1.47|1.27|1.70|2.55|1.22|2.10|1.15|1.70]1.52| 1.80 | 3.45 | 2.80
CAMPIONATUL MONDIAL AL . s | Clicute. | caiomer- I
CLUBURILOR - i
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe dgll+ | dgl2+ | dgl3+ |dglzeage| dg21+ | dg22+ | dg23+ |dg22+agg| 1+ 2+ 1+ 2+ 183+ | 1-183+ | ladgi2+ | 1&gg | 2&3+ | 2/283+ |28dg22+ | 28gQ |lri+b2r2+
COD OPERATOR 519 | 520 | 758 | 614 | 523 | 524 | 759 | 615 | 511 | 512 | 514 | 515 | 561 | 565 | 570 | 692 | 562 | 611 | 571 | 693 | 604
22:00|/ 6556 |WYDAD CASABL. |AL AIN 1.1812.15|5.10|2.95|1.27|2.35|5.70 | 3.45]1.93|6.50]2.05|7.503.80 | 5.20 | 3.15|4.50 | 4.80 | 6.25| 3.80 | 5.40 | 2.85
22:00| 6557 |[JUVENTUS MANCHESTER C. 1.50|3.00|8.50|3.80|1.15|1.92|4.00|2.80]2.55|12.0|1.85|5.20|6.50 | 8.00 | 6.75|8.50 | 3.00 | 4.00 | 2.35| 3.80 | 2.80
04:00| 6558 |[SALZBURG REAL MADRID 1.60|4.5012.0(4.2011.01|1.28|1.93|2.00/2.80|16.0|1.40|2.60(|13.0/17.0{12.0|15.0|1.53|1.95|1.37|2.25|1.78
04:00| 6559 |AL HILAL PACHUCA 1.03]1.48|2.55|2.00|1.37|2.95|7.50|3.35]|1.53|3.60]|2.45|11.0/2.00|2.65|1.75|2.75|7.00|9.00|6.50 | 8.50 | 2.15
Rezultat Final Sansa Dubla Repriza 1 Repriza2 Victorie Dubla Handicap Mozzart Sansa | Repriza cu mai multe Goluri
CAMPIONATUL EUROPEAN U19
ora | Nr. | finala - un singur meci 1 X 2 | x [ 2] e | 1 X 2 1 X 2 1 2 1 2 | pr [ P2 | am2r | are2r | wrer
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 19 20 21 79 80 81 605 | 606 | 756 | 757 | 607 | 609 55 57 56
21 :OO‘ 6061 ‘SPANIA u19 ‘OLANDA u19 2.25|3.50|2.85]1.37|1.26|1.57|2.80|2.25|3.25|2.60|2.40|3.20|6.25|8.50|3.60 |5.20|1.92|2.25]3.15|3.80 | 1.93
CAMPIONATUL EUROPEAN U19 Pauz-Fial Echipa Gzt nscrie Echipa Oaspete incrie St | her
ora | Nr. | finala - un singur meci vt | ux | w2 | x| xx | x2 | 21 | 2 | 22 |dgii+ | dgio+ | dgia+ [ogiogo| dg2i+ | dg22+ | dg23+ [appzesge| 1+ | 2+ | 1+ | 2+
COD OPERATOR 7 22 23 8 24 25 26 27 9 519 | 520 | 758 | 614 | 523 | 524 | 759 | 615 | 511 | 512 | 514 | 515
21 :00‘ 6061 ‘SPANIA u19 ‘OLANDA u19 3.50|13.0]30.0|5.60|6.75|6.75|27.0|13.0 | 4.60|1.10|1.75|3.45|2.15]|1.13|1.88|3.902.40|1.72|4.40]1.85|6.00
Total Goluri Total Goluri - Repriza 1 Total Goluri - Repriza 2
CAMPIONATUL EUROPEAN U19
Ora ‘ Nr. ‘ finala - un singur meci 2+ | 3 | 4 | 5 | 7+ | 01 | 02 | 03 | 13 | 23 | 24 | 25 | 34 | 35 | 46 | 1+ | 2= | 3 | 1w | 2+ | 3
COD OPERATOR 383 3 4 15 16 13 5 45 527 6 384 | 528 | 385 | 529 14 33 34 35 39 40 41
21 :OO‘ 6061 ‘SPANIA u19 ‘OLANDA u19 1.15]11.45|2.15|3.60|13.0|4.70 | 2.55|1.62|1.67 |2.10|1.47 |1.27 |2.25|1.70 | 2.55|1.22|2.05|4.50|1.15| 1.67 | 3.20
CAMPIONATUL EUROPEAN U19 Ambele Echipe inscriu Fotbal Combinazzii
Ora ‘ NI ‘ finala - un singur meci 99 | g3+ |dg122+| ggir | gg2r |tsdpi2s| 183+ | 182-3 [ 1812+ | 184+ | 18gg | 1-163+ | t1e1r | 2ea2s | 263+ | 281r2+ | 284+ | 28 | 22263+ [1r1eezns|1ieans]
COD OPERATOR 517 | 574 | 760 | 601 | 602 | 570 | 561 | 567 | 563 | 572 | 692 | 565 | 566 | 571 | 562 | 564 | 573 | 693 | 611 | 619 | 604
21 :OO‘ 6061 ‘SPANIA u19 ‘OLANDA u19 1.45|1.65|3.60(3.30|2.50]2.45|2.75|4.20|3.90|4.20|3.45|3.80|6.00|3.20|3.50|4.90|5.40|4.30|5.30|1.37 |2.15
CAMPIONATUL EUROPEAN U19 Scor Corect
Ora ‘ Nr. ‘ finala - un singur meci 0 | 20 | 30 | 40 | 21 | 31 | 41 | 32 | 42 [ o0 | 12 | 22 | 33 | 01 [ 02 [ 03 | 04 | 12 | 13 | 14 | 23
COD OPERATOR 110 | 120 | 130 | 140 | 121 | 131 | 141 | 132 142 | 100 | 111 | 122 | 133 | 101 102 | 103 | 104 | 112 | 113 | 114 | 123
21 :00‘ 6061 ‘SPANIA u19 ‘OLANDA u19 11.0]13.0]22.0|55.0/8.50|17.0 | 37.0|22.0|40.0|16.0|8.00|13.0 | 40.0 | 15.0 | 16.0 | 35.0|95.0|10.0| 20.0 | 50.0 | 23.0
AMICAL Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Tugpﬁfalulﬁ - Mbienlégﬁh'pe Echipa Gazda inscrig Echi;i):sg‘?:peﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ n cantonamente (2*45 sau 240 min.) 1 X 2 X 12 X2 2t 0-2 3+ 4+ 23 24 2-5 1+ 2+ o9 ng | dgll+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
15:00({11249|ODENSE SONDERJYLLAND [2.90|3.702.101.63|1.22|1.34]|1.15|2.25|1.50|2.20|2.00|1.42|1.22|1.20(2.10|1.47 |2.3511.15]/1.95]|1.08 |1.75
18:30{11251|KOPER BRINJE 1.1019.00 | 14.0 1.025.4001.04|3.20/1.25|1.65|2.30|1.55|1.27|1.13|1.75]|2.05| 1.62 1.12]1.90 | 4.80
AMICAL INTERNATIONAL (F) Rezultat Final SansaDubla Total Goluri Totalcolui- | AmbeleEchive  Eoripa Gazdainscrid e Oaspete
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
14:00| 6731 |AUSTRALIAF SLOVENIA F 1.1716.50 | 14.0 1.084.4001.15|2.55|1.45|2.10(2.10|1.47 |1.27|1.22|2.00|2.25 | 1.57 1.25]2.10|5.60
19:00| 6732 |[NORVEGIA F SUEDIA F 3.70/3.301.98]1.741.29|1.24]|1.33|1.72|2.00 | 3.60 | 2.00|1.50|1.40]|1.40(2.90|1.88 |1.82|1.52|3.10]1.18 | 2.10
19:00| 6735 ELVETIAF CEHIAF 1.65|3.60(5.1011.13|1.25/2.11]1.22|2.11|1.65|2.70|2.00|1.45|1.28|1.282.45|1.70|2.05|1.05|1.65]|1.50 | 2.90
21:00/ 6736 OLANDA F FINLANDA F 1.304.90|9.50/1.03|1.14|3.20|1.18|2.29|1.55|2.35|2.05|1.45|1.25|1.25|/2.10]|1.90|1.80]1.01|1.38]|1.97 | 5.10
21:15/ 6733 [BELGIAF GRECIAF 1.10|9.00 | 16.0 1.03]5.7001.07|3.20/1.30 |1.73|2.30 | 1.531.27|1.17|1.802.20 | 1.60 1.15]2.15|5.20
04:00{ 6734 |SUAF IRLANDA F 1.05]11.0|25.0 7.60]1.10|2.70|1.40|1.97|2.15|1.50|1.27|1.20|1.97|2.65| 1.42 1.15]2.55|7.50
ARGENTINA - CUPA Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T oy | AmieleEchPe Eoripa Gazdainscrid e Cacpete
Ora ‘ Nr. ‘ saisprezecimi - un singur meci 1 X 2 1X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 2-3 24 25 1+ 2+ [\0] ng dgll+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
01 :30‘ 1462 ‘TIGRES ‘BANFIELD 2.30/3.003.20]11.30|1.34|1.55]|1.70|1.313.15/6.50|1.95|1.63|1.58]|1.55|3.80]2.30 | 1.55[1.40|2.90]1.55 | 3.50
BRAZILIA 2 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Tugpﬁfalulﬁ' Ambienlér%ﬁhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i):sg‘?:peﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524




FOTBAL

BRAZILIA 2 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ - Ambienls%r%ﬁhipe [Fchipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
03:35‘ 1521 ‘CRB AM.MINEIRO 2.10/3.20|3.40]1.27|1.30|1.65]|1.40|1.60|2.204.20|1.95|1.53|1.45]|1.45|3.20]2.00|1.72|1.22|2.35|1.47 | 3.15
CHINA 1 Rezultat Final Sansa Dubla Repriza1 Pauza-Final Repriza cu mai multe Goluri
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x 1 X 2 wm | ux | w2 [ xa | wx | x2 | 21 | ax | 22 | w2 | 1=z | arer
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
14:35| 4751 [SHANGHAI PORT  |DALIAN YINGBO 1.4714.2016.25]|1.09/1.19|2.50|1.77 | 2.75|5.60]|2.05| 16.0 | 40.0 | 4.40 | 8.00 | 15.0|22.0|17.0|10.0| 3.10 | 3.90 | 1.93
15:00|{ 4753 [YUNNAN YUKUN HENAN S. 2.60|3.25/2.55|1.44|1.29|1.43]|3.20|2.10|3.20|4.20 | 14.0|30.0|6.25|5.90 | 6.00 | 30.0 | 14.0 | 4.10] 3.15| 3.60 | 2.00
CHINA 1 Total Golur T oo~ [Ectipa Gazdaincri Ectibe Oospete Ambele Echipe nscriu Fothal Combinazzi
Ora ‘ Nr. ‘ 2+ 3+ 4+ 0-2 23 1+ 2+ dgl2+ |dg12+8gg| dg22+ |dg22+8gg| Qg gg3+ | gglr | gg2r | 183+ |1%dg12+| 1&8gg | 283+ | 28dg22+ | 2&gg
COD OPERATOR 383 3 4 5 6 33 34 | 520 | 614 | 524 | 615 | 517 | 574 | 601 | 602 | 561 | 570 | 692 | 562 | 571 | 693
14:35| 4751 [SHANGHAI PORT  |DALIAN YINGBO 1.10]1.40]2.00|2.70|2.15|1.20|2.00|1.40|1.92]|3.40|3.30|1.53|1.72|3.45|2.75|1.75|1.57|2.50| 7.25| 7.00 | 8.50
15:00|{ 4753 [YUNNAN YUKUN HENAN S. 1.2211.65|2.70|2.11/2.00|1.28 | 2.45]2.05|2.60]2.05|2.60|1.55|1.85|3.60|2.95|3.90|3.20|4.40|3.80|3.15|4.40
COREEADESUD1F Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ - A'"bie,é%ﬁflhipe Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 | 4 | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | o ng | dgi1+ | dg12+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
11:00| 8936 |[SANGMU F SEJONG F 2.85/3.60|2.15]1.59(1.23|1.35|1.35|1.55|2.15|3.90|1.92|1.50|1.40]|1.40|3.15]1.90|1.72|1.35|2.70|1.22 |2.35
13:00/11042/SUWON F GYEONGJU F 3.10/3.701.97]1.69(1.20|1.29|1.26|1.71|1.90|3.25|1.97|1.45|1.35|1.35|2.80|1.80|1.78|1.40|2.50|1.15|2.00
13:00{11043|SEOUL F HWACHEON F 2.50|3.50|2.50)1.46|1.25|1.46]|1.30|1.64 |2.00|3.50|1.92|1.47|1.37]|1.37(290|1.75|1.85[1.23|2.40|1.23|2.40
13:00{11247|CHANGYEONG F INCHEON F 8.50|5.201.28]3.20 | 1.11 1.1812.061.60|2.45|2.00|1.42|1.25|1.25|2.35]|1.92|1.70|1.77|5.10| 1.02 | 1.40
ECUADOR 2 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T°gpﬁfalu1ﬁ - AmbienlsecﬁEcuhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2 | 02 | 3+ 4 | 23 | 24 | 25 | 1 24 00 ng |dora+ | dgr2+ | dg21+ | dgo2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
23:30| 1494 |ATL.VINOTINTO GUAYAQU.CITY 2.45/3.10|2.85|1.371.32|1.48]|1.38|1.62|2.15/4.00|1.95|1.53|1.43]|1.43|3.15|1.88|1.82|1.25|2.55|1.35|2.70
03:00| 1495 |[N.DE OCTUBRE GUALACEO 2.90|295]250]1.46|1.34|1.35|1.55|1.472.50|5.00|1.95|1.60|1.53]1.52|3.50]2.10|1.65|1.45|3.10]1.32|2.90
ETHIOPIA 1 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T°gpﬁfalu1ﬁ - AmbienlsecﬁEcuhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2 | 02 | 3+ 4 | 23 | 24 | 25 | 1 24 00 ng |dora+ | dgr2+ | dg21+ | dgo2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
16:00‘11250‘SHIRE INDAS. ET.INSURANCE 13.016.50|1.184.30 | 1.08 2.4111.50|2.20
FINLANDA 3 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ - Ambienls%r%ﬁhipe [Fchipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
20:00‘ 8728 ‘JAZZ ‘PKKU 2.10/3.90|2.80]1.37|1.20|1.63]|1.04|3.20|1.25|1.70|2.30|1.55|1.27]|1.13|1.80|1.302.85[1.03|1.50]1.08 | 1.62
FINLANDA 4 A Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ - A'"bie,é%ﬁflhipe Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 [ 3 | a | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |odgra+ | dgroe | dg21+ | dge2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
18:30‘11050‘MYPA ‘VAAJAKOSKI 1.9014.00]3.05|1.29/1.17|1.73]1.02|3.60|1.20|1.55|2.50 | 1.62 | 1.27 1.25]2.95 1.12
FINLANDA 4 C Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T°gpﬁfalu1ﬁ - AmbienlsecﬁEcuhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2 | 02 | 3+ 4 | 23 | 24 | 25 | 1 24 00 ng |dora+ | dgr2+ | dg21+ | dgo2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
18:30{11319|NARPES KRAFT SJK I 2.60|3.90|2.20)1.56|1.19|1.41]1.02|3.60|1.20|1.55|2.50|1.62|1.27 1.25]2.95(1.05 1.05
19:00{11051|TP-47 OSPA 2.20/3.90|2.60)1.41(1.19]/1.56]1.02|3.60|1.20|1.55|2.50|1.62|1.27 1.25]2.95 1.05
INSULELE FEROE 2 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T°gpﬁfalu1ﬁ - AmbienlsecﬁEcuhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2 | 02 | 3+ 4 | 23 | 24 | 25 | 1 24 00 ng |dora+ | dgr2+ | dg21+ | dgo2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
20:30‘11248‘SKALA IF ‘836 TORSH.II 1.07110.5|18.0 6.60]1.02|3.60(1.20|1.50|2.50|1.62|1.27 2.10|1.58 2.00
ISLANDA 2 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ - Ambienls%r%ﬁhipe [Fchipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
22:15‘11028‘UMF NJARDVIK KEFLAVIK 2.15|3.70]2.80]1.36|1.22|1.59]|1.15|2.25|1.502.20|2.00|1.42|1.22|1.20(2.10|1.47 |2.3501.10|1.78]|1.15|1.93
LETONIA 1 Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ - A'"bie,é%ﬁflhipe Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 [ 3 | a [ 23 [ 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |dgra+ [ dgroe | dg21+ [ dge2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
18:00| 5882 |BFC DAUGAVP. GROBINAS 1.7513.50|4.50|1.17|1.26|1.97|1.20|2.19|1.60|2.55|2.05|1.45|1.27|1.27|2.40|1.65|2.10]|1.05|1.68| 1.43 | 2.55
19:00| 5883 |JELGAVA RIGAS 7.25/4.40]1.40]2.70|1.171.06]|1.20|2.19|1.60|2.55|2.05|1.45|1.27]|1.27 |2.40|1.75|1.95]|1.65|4.50]|1.03 | 1.47
JAPONIA 3 Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ - A'"bie,é%ﬁflhipe Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 [ a4 | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | o ng | dgi1+ | dg12+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
07:00‘ 4841 ‘FUKUSHIMA uTD ‘VANRAURE 4.20/3.40/1.82]1.88/1.27|1.19]1.30[1.76|1.95|3.45/1.95/1.50|1.40|1.38|2.85]|1.90|1.80]|1.55|3.25|1.13|1.97
LEBANON 1 - PLAY OFF Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T°gpﬁfalu1ﬁ - AmbienlsecﬁEcuhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 X 2 X 12 X2 2 | 02 | 3+ 4 | 23 | 24 | 25 | 1 24 00 ng |dora+ | dgr2+ | dg21+ | dgo2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524




FOTBAL

LEBANON 1 - PLAY OFF Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienls%r%ﬁhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 24 2-5 1+ 2+ a9 ng dgll+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
16:00111052|AL HIKMA TADAMON SOUR 2.20]3.10/3.30)1.29|1.32/1.60|1.45|1.55|2.30|4.40|1.95|1.55|1.48|1.47|3.35|2.05|1.70]|1.27 | 2.50| 1.45|3.15
16:3011053|SAFA BEIRUT NEJMEH 1.67|3.50|5.10]|1.13|1.262.08]1.33|1.72|2.00|3.60|1.95|1.50|1.40|1.40/2.90|1.95|1.75]|1.13|1.88]1.63 | 3.70
LEBANON 1 - PLAY OUT Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienls%r%ﬁhlpe Echipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 24 2-5 1+ 2+ a9 ng dgll+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
16:00‘ 8935 ‘BOURJ ‘S.AL GAZIEH 1.8713.40]4.00|1.21/1.27|1.84]1.28|1.85|1.85|3.15/1.95|1.47|1.35|1.35|/2.75|1.83|1.87]|1.10|1.93]1.50 | 3.00
SENEGAL 1 Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ' A'"bie,é%ﬁflh'pe Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 [ 3 | a | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |dgra+ | dgroe | dg21+ | dge2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
20:00‘11076‘TEUNGUETH R. ‘OUAKAM 2.85/3.10|2.45|1.48|1.32|1.37 1.62|2.15
SUA - USL LEAGUE TWO Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T°gpﬁfalu1ﬁ' AmbienlsecﬁEcuhlpe Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ & | 23 | 244 | 25 1+ 2+ o ng |dgl1+ | dg12+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
03:00{11252HOUSTON FC LONESTAR 290|3.70/2.10|1.63|1.22|/1.34|1.08|2.50|1.40|1.97 |2.10|1.47|1.25|1.18|2.00|1.37 |2.55|1.15|1.82| 1.05 | 1.65
03:00{11253|RIVER LIGHT SUENO 3.50|4.00|1.77|1.87|1.18|1.23|1.08|2.50|1.40|1.97 |2.10|1.47|1.25|1.18|2.00|1.40|2.50|1.27 | 1.98| 1.03 | 1.53
04:00{11254/SNOHOMISH U. WEST SEATTLE 1.65]4.00|4.20|1.17|1.18|2.05|1.15|2.25|1.50|2.20|2.00|1.42|1.22]1.20|2.10]|1.52|2.20]|1.03|1.55]1.35|2.30
05:30/11255(STARS CITY SD 8.00|5.80|1.25[13.35|/1.08|1.03|1.04|3.20|1.25|1.65|2.30|1.55|1.27 1.60|2.05]1.47
SUEDIA 3 SUD Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienls%r%ﬁhlpe Echipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
20:00| 5431 |HUSQVARNA LUNDS 4.50/3.90|1.62]2.09|1.19|1.14]1.18|2.06|1.60|2.50|2.00|1.42|1.25|1.25|2.40|1.67|1.95]|1.43|2.55|1.05|1.60
20:00| 5432 [NORRBY TORSLANDA 1.58|3.904.80]|1.12/1.19]2.15]1.20|1.91|1.70|2.70 | 1.95|1.42|1.30|1.27 | 2.50|1.75|1.85]|1.05| 1.65] 1.50 | 2.85
SUEDIA 4 NORRA SVEALAND Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T~ | AmbeleEehiPe chipa Gaadainscrig ECER Oespete
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
20:30‘ 5484 ‘KORSNAS FF ‘BOLLSTANAS 3.50/3.80]1.80]1.82|1.19|1.22]|1.15|2.25|1.50|2.20|2.00|1.42|1.22]1.20|2.10|1.50|2.25[11.30|2.15]|1.05|1.63
SUEDIA 4 NORRLAND Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ' A'"bie,é%ﬁflh'pe Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 [ 3 | a | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |odgra+ | dgroe | dg21+ | dge2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
19:30| 5464 PITEA KIRUNA FF 1.12|8.50 | 13.0 1.03|5.1011.02|3.60|1.20|1.50|2.50 | 1.62 | 1.27 1.85|1.75 1.70
20:00| 5465 |BERGNASETS SKELLEFTEA 2.95|3.702.05]|1.64|1.21|1.32]|1.15|2.15|1.55]2.35|2.00|1.42|1.22|1.22|2.15]1.50|2.25[1.22|2.00]|1.10 | 1.78
SUEDIA 4 SODRA GOTALAND Reaultat Final SansaDubla Total Goluri T o~ | AmbeleEehiPe ipa Gazdainscrig ECIPAOespete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 | 4 | 28] 24 | 25 | 1+ | 2+ | o ng | dgi1+ | dg12+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
20:00‘11044‘VAXJO NORRA ‘IFK TRELLEB. 255]3.70/2.30|1.51|1.21|1.42|1.18|2.06 | 1.60|2.50|2.00 | 1.42|1.25|1.25|2.40|1.52|2.20|1.15/2.00|1.13 |1.93
SUEDIA 4 SODRA SVEALAND Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T oo™ | AmieleEchie Koipa Gazdainscrid e Caseete
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ & | 23 | 244 | 25 1+ 2+ o ng |dgl1+ | dg12+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
20:15‘ 5452 ‘NYKOPINGS BIS ‘SLEJPNER 3.50/3.90|1.78|1.84|1.18|1.22|11.08|2.50|1.40|1.97 |2.10|1.47|1.25|1.18|2.00|1.40|2.50]|1.27 | 1.98| 1.03 | 1.53
UZBEKISTAN 1 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienls%r%ﬁhlpe [Fchipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
18:00‘ 4221 ‘XORAZ.URGANCH ‘ANDIJAN 2.35/3.00/3.10|1.32/1.34|1.52|1.55|1.47 |2.50|5.001.95|1.60|1.53|1.52|3.50|2.10 | 1.65]1.32|2.80|1.48 |3.15
BOLIVIA 1 - CUPA LIGII Reaultat Final SansaDubla Total Goluri T o~ | AmbeleEehiPe ipa Gazdainscrig ECIPAOespete
Ora ‘ N ‘ pe grupe 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 [ 3 | a [ 23 [ 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |dgra+ [ dgroe | dg21+ [ dge2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
22:00| 8700 |ALWAYS READY STRONGEST 220/3.30/3.10|1.32|1.29/1.60|1.27|1.90|1.80|3.05|1.95|1.45|1.35|1.33|2.60|1.67 |2.05]|1.15|2.05|1.32 | 2.40
00:55| 8701 |NAC.POTOSI BOLIVAR 3.40|3.50|2.00)1.72|1.26|1.27|1.15|2.55|1.45|2.15|2.10|1.47|1.27|1.22 |2.05|1.45|2.55|1.27|2.00|1.07 | 1.67
03:30{11038/BLOOMING J.WILSTERMANN 1.37|4.607.50]|1.06|1.16|2.85|1.15|/2.55|1.45|2.15|/2.10|1.47 |1.27|1.22|2.05|1.67 | 2.05|1.01 | 1.37]| 1.58 | 4.40
GEORGIA - SUPERCUPA Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienls%r%ﬁhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ semifinale - un singur meci 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 44+ 2-3 24 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
19:00‘ 5961 ‘IBERIA 1999 ‘DILA GORI 2.50/3.50/2.50|1.461.25/1.46]1.32/1.60/2.05/3.70/1.92|1.50|1.40]1.373.00/1.80|1.78]1.25|2.45|1.25|2.45
VIETNAM CUPA Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ' A'"bie,é%ﬁflh'pe Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete
ora | Nr. | semifinale - un singur meci 1 X 2 | x| 12 [ x2 | 2» [o2 [ s | a [ 28] 24 [ 25 | 1+ [ 2+ | oo | ng |[dorar|dgr2e | dg2a+ [ age2s
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
14:00111074/SONG LAM NGHE  |BINH DUO. 3.45|3.30/2.05[1.69|1.29/1.26|1.29|1.80|1.90|3.30|1.95|1.47|1.38|1.37|2.80|1.75|1.95]|1.48|2.75|1.15|2.05
15:15/11075/CON.AN N. DAN VIETTEL 2.30]3.25/2.95[11.35/1.29/1.55|1.30|1.76 | 1.95|3.45/1.95|/1.50|1.40|1.38|2.85|1.77 | 1.95]|1.20 | 2.25| 1.35 | 2.50




TENIS

CHALLENGER MILAN ZGURA Rezultat Final Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 2 21 12
COD OPERATOR 1 2 390 417 | 418
14:05| 7885 |JODARR. GEA A. 1.95|1.75 1.51 2.60|6.25|6.00
14:05| 7886 |PRIZMIC D. NEGRITU C. 1.10|5.80 1.26 1.23|7.50|13.0
16:35| 7887 |CECCHINATO M. HOUKES M. 1.60|2.19 1.51 2.00|6.00|6.75
ATP EASTBOURNE IARBA Rezultat Final Handicap Seturi Handicap Seturi Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final lai Multe Game-uri (1S & 25)
Ora‘ NI, ‘ 1 2 2 2 1 3 | ar | 14 | 210 | 12 | 22 | 1925 | 15525 | 1s<2s
COD OPERATOR 1 2 62 429 84 391 | 392 | 416 | 417 | 418 | 419 | 614 | 615 | 616
13:05| 7881 HUMBERT U. HARRIS B. 1.30 3.50 1.80 1.10|5.80| 1.40 2.45 1.55|6.25|8.50|4.501.95|5.00| 2.40
14:35| 7918 |BROOKSBY J. EVANS D. 1.95|1.85 3.15 3.20|1.30(1.85 2.08 2.45|6.00|6.00|2.45]|1.95|5.00|2.40
16:35| 7882 [MENSIK J. DAVIDOVICH A. 1.55|2.45 1.50 1.22|3.80|1.65 2.41 1.90/6.00|7.00|3.15/1.95|4.80|2.40
ATP EASTBOURNE IARBA Handicap Game-uri Total Game-uri Total Game-uri
ora | Nr. | Han | 1 2 SUMA | 1 impar | SuMA | 1 2 1 2
COD OPERATOR 385 423 394 433 420 | 421 | 426 | 427
13:05| 7881 HUMBERT U. HARRIS B. -3.5|1.85 1.50 2.55|1.45 1.90|1.85/1.85|21.5/2.20|1.60]23.5|1.60|2.19
14:35| 7918 |BROOKSBY J. EVANS D. 1.5 |1.73 1.90 1.53|2.35 1.95/1.85/1.85|22.5/2.10|1.65]|24.5|1.75|1.95
16:35| 7882 [MENSIK J. DAVIDOVICH A. -2.5|2.00 1.65 2.25|1.57 2.00]1.90|1.80|22.5|2.15|1.62|24.5|1.60|2.19
ATP EASTBOURNE IARBA Tenis Co
Ora ‘ Nr. ‘ 18tg< | 1&tg> 18158+ 181510- | 1&157-8 | 18157-9 | 18158-9 18158-12 | 18159-10 | 16159-12 |181510-12| 1&1spar | 1&1simpar | 1815>25 | 1&15=25 | 1&15<25
COD OPERATOR 2123 | 2124 2131 2134 | 2135 2138 | 2139 | 2140 | 2141 | 2142 | 2143 | 2144 | 2145 | 2146
13:05| 7881 HUMBERT U. HARRIS B. 2.10|2.84 1.35 1.73|5.80|2.70 1.69|2.50|2.08|3.35|2.47|2.34|250|6.50|3.10
14:35| 7918 |BROOKSBY J. EVANS D. 3.60|3.80 2.05 2.55|8.30 | 4.00 2.50|3.70|3.10 | 5.00 | 3.60 | 3.60 | 3.80 | 9.70 | 4.60
16:35| 7882 [MENSIK J. DAVIDOVICH A. 2.75]3.10 1.60 2.40|10.0|3.60 2.06 |3.40|2.40|3.95|3.00|2.70|3.00|7.40 | 3.70
ATP EASTBOURNE IARBA Tenis Combinazzii Handicap Game-uri Setul 1
Ora ‘ Nr. ‘ 28tg< | 28tg> 28158+ 281510-| 28157-9 | 2&158-9 | 221s8-10 28159-10 | 28159-12 | 281s10-12| 2&1spar 281s>25|2815<2s| Han 1 2
COD OPERATOR 2125 | 2126 2147 2153 | 2154 2157 | 2158 | 2159 | 2160 | 2161 | 2162 | 2164 795 | 796
13:05|7881 HUMBERT U. HARRIS B. 7.65|5.65 3.60 4.60|7.30|8.70 6.70 | 5.60|9.10 |6.60|6.30 | 6.80|8.40| 1.5 | 1.75|1.95
14:35| 7918 |BROOKSBY J. EVANS D. 3.40| 3.60 1.94 2.4413.85|4.60 3.55|2.95|4.80|3.40|3.40|3.60|4.40|-0.5|1.85|1.85
16:35| 7882 [MENSIK J. DAVIDOVICH A. 5.07 | 417 2.50 3.80|5.70 | 6.70 5.30|3.80|6.20 4.70|4.20 | 4.70 | 5.80| 1.5 | 2.11|1.65
ATP EASTBOURNE IARBA seul1
ora | Nr. | 7 | e % 12+ | da13 79 | 89 | 810 |nu810| 812 | 90 | 912 | 1012 | par | impar
COD OPERATOR 554 | 555 552 557 | 558 561 | 562 | 563 | 564 | 565 | 566 | 567 | 568 | 569 | 570
13:05| 7881 HUMBERT U. HARRIS B. 8.30 | 1.04 2.15 3.05|4.20 210]2.50|1.52|2.36|1.30|1.92|1.60|2.60|1.90|1.80
14:35| 7918 |BROOKSBY J. EVANS D. 7.701.05 2.10 3.10 | 4.60 210]2.50|1.52]2.36|1.30|1.92|1.60|2.60|1.85|1.85
16:35| 7882 [MENSIK J. DAVIDOVICH A. 9.00 | 1.03 2.30 1.55|2.30 | 3.80 2.35]2.75/1.80]1.90|1.33|2.20|1.55|2.55|1.95|1.75
ATP EASTBOURNE IARBA seui2
Ora‘ Nr. ‘ 7- 8+ 9 12+ | dal3 7-9 | 89 | 810 |nu8-10| 812 | 9-10 | 912 | 10-12 | par | impar
COD OPERATOR 597 | 598 595 600 | 601 604 | 605 | 606 | 607 | 608 | 609 | 610 | 611 | 612 | 613
13:05| 7881 |HUMBERT U. HARRIS B. 6.40|1.08 2.10 3.35]4.60 2.00|2.45|1.48|2.47|1.25/1.90|1.60|2.45|1.80|1.90
14:35| 7918 |BROOKSBY J. EVANS D. 5.80|1.10 2.05 3.40|5.00 2.00|2.45|1.48|2.47|1.25/1.90|1.60|2.45|1.80|1.90
16:35| 7882 [MENSIK J. DAVIDOVICH A. 7.701.05 2.25 2.75|4.20 2.25]2.70|1.7212.00|1.25|2.05|1.55|2.45|1.90|1.80
ATP EASTBOURNE IARBA DUBLU| reatutri Hendcap St
Ora‘ Nr. ‘ 1 2 Han
COD OPERATOR 1 2
15:05| 7888 |CASH/GLAS SALI/SKUP 1.55|2.29 -1.5
16:20| 7889 HELI/PATT BEHA/VLIE 1.40|2.70 -1.5
ATP MALLORCA IARBA Rezultat Final Handicap Seturi Handicap Seturi Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final lai Multe Game-uri (1S & 25)
Ora‘ N ‘ 1 2 2 2 1 3 a | 14 [ 21 [ 12 [ 22 | 1925 | 15705 | 1s¢2s
COD OPERATOR 1 2 62 429 84 391 | 392 | 416 | 417 | 418 | 419 | 614 | 615 | 616
12:35/11083|GRIEKSPOOR T. DIALLO G. 1.95|1.85 3.00 3.05|1.32|1.85 2.24 2.45|6.00|6.00|2.45]|1.95|4.80|2.40
14:00111084|/AUGER F. MEDJEDOVIC H. 1.45|2.75 1.65 1.15|4.70 | 1.55 2.34 1.70/6.00|7.25|3.60|1.95|4.80|2.40
16:05111316/MOUTET C. TIEN L. 1.95|1.85 3.05 3.05|1.32]1.85 2.24 2.45|6.00|6.00|2.45]|1.95|5.00|2.40
19:05111317|MICHELSEN A. BAUTISTAR. 1.85|1.95 1.32 1.35]2.901.85 2.15 2.45|6.00|6.00|2.45]|1.95|4.80|2.40
ATP MALLORCA IARBA Handicap Game-uri Total Game-uri Total Game-uri
Ora ‘ Nr. ‘ Han 1 2 SUMA | 1 impar | SUMA | 1 2 1 2
COD OPERATOR 385 423 394 433 420 | 421 | 426 | 427
12:3511083|GRIEKSPOOR T. DIALLO G. 1.5 |1.77 1.85 1.55|2.3023.5 1.90|1.90|1.80]|22.5|2.20|1.60]|24.5|1.80|1.90
14:00111084|/AUGER F. MEDJEDOVIC H. -2.5|1.80 1.55 2.30|1.55]23.5 1.95/1.90|1.80]|22.5|2.20|1.60]|24.5|1.70 | 2.03
16:05111316/MOUTET C. TIEN L. 1.5 | 1.77 1.85 1.50|2.41|23.5 2.00|1.85|1.85|22.5|2.00|1.72|24.5|1.70 | 2.03
19:05111317|MICHELSEN A. BAUTISTAR. -1.5|2.05 1.85 2.40|1.51]24.5 1.90|1.90/1.80]23.5/1.80|1.90]|25.5|1.65|2.11
ATP MALLORCA IARBA TerisContazi
Ora ‘ N ‘ 18tg< | 18> 1818+ 181510-| 18157-8|18157-9 | 18158-9 1015812 | 1815010 | 1815912 [181510-12] 18 sper | 18asimpar | 1815525 1815=25 1815<25
COD OPERATOR 2123 | 2124 2131 2134 | 2135 2138 | 2139 | 2140 | 2141 | 2142 | 2143 | 2144 | 2145 | 2146
12:35/11083|GRIEKSPOOR T. DIALLO G. 3.70 | 3.70 1.99 16.5|5.30 3.00|4.60|3.70 |6.50|3.90 | 3.35|3.80 | 9.30 | 4.60
14:00111084/AUGER F. MEDJEDOVIC H. 2.28|3.25 1.48 2.45]13.0|4.00|4.20 2.3213.45|2.75|5.00|2.90|2.49|2.80|6.90 | 3.45




TENIS

ATP MALLORCA IARBA Tenis Combinazzi
Ora \ Nr. \ 18tg< | 18tg> | 18159 [181510+| 18158+ | 18159+ | 181510-| 18157-8]18157-0[18158-9| 18156-10 | 18156-12 | 14150-10 | 16159-12 [181510-12] 181spar | a1simpar | 1815525 | 181525 1815<25
CODOPERATOR | 2123 | 2124 | 2127 | 2128 | 2131 | 2132 | 2133 | 2134 | 2135 | 2136 | 2137 | 2138 | 2139 | 2140 | 2141 | 2142 | 2143 | 2144 | 2145 | 2146
16:05(11316|MOUTET C. TIEN L. 3.50|3.90|4.00|3.20|2.05|2.34|2.55|8.304.004.80|2.95|2.50|3.70|3.10 | 5.00 | 3.60 | 3.60 | 3.80 | 9.70 | 4.60
19:0511317/MICHELSEN A. BAUTISTAR. 3.50|3.50/4.20|2.85|1.91|2.07|2.85|12.0|4.30|5.00|3.30|2.46|4.00|2.85|4.70 | 3.60|3.20| 3.60|8.80|4.40
ATP MALLORCA IARBA Tenis Combinazzii Handicap Game-uri Setul 1
Ora \ Nr. \ 28tg< | 28tg> | 28159- |281510+| 28158+ | 28159+ | 261510-| 28157-9| 28158-0| 28156-10 | 2815612 | 2159-10 | 28159-12 |261510-12| 281 5par 261525|2815<2s| Han | 1 2
CODOPERATOR | 2125 | 2126 | 2129 | 2130 | 2147 | 2148 | 2149 | 2153 | 2154 | 2155 | 2156 | 2157 | 2158 | 2159 | 2160 | 2161 | 2162 | 2164 795 | 796
12:35/11083|GRIEKSPOOR T. DIALLO G. 3.50|3.50|4.60|2.70|1.89|2.04|3.10|5.00 |5.40|3.85|2.85|4.40|3.50|6.20|3.70|3.15|3.60 | 4.40| 0.5 |1.85|1.85
14:00111084/AUGER F. MEDJEDOVIC H. 5.85|4.56|7.00|3.95|2.80(2.95|4.60|7.70|8.10|5.70 | 4.40 | 6.60 | 5.20 | 9.60 | 5.50 (4.70 | 5.30 | 6.60| -1.5 | 1.95 | 1.75
16:05/11316/MOUTET C. TIEN L. 3.30|3.703.85|3.05|1.94|2.22|2.443.85|4.60|2.80|2.41|3.55(2.95|4.80|3.40(3.40|3.60/4.40]|-0.5|1.85|1.85
19:05/11317|MICHELSEN A. BAUTISTAR. 3.70|3.70 | 4.40 | 3.00|2.01|2.18|3.00 | 4.50 | 5.30 | 3.50 | 2.55 | 4.20 | 3.00|4.90 | 3.80 | 3.40 | 3.80 | 4.60| -0.5 | 1.85|1.85
ATP MALLORCA IARBA Total Game-uri- Setul 1
Ora ‘ N ‘ 7- 8+ 8 o | o | 20+ | 10- | 12+ | da13 | nu13 | 78 | 79 | 89 | 810 |nu810| 812 | 0-10 | 912 | 1012 | par | impar
CODOPERATOR | 554 | 555 | 781 | 782 | 552 | 553 | 556 | 557 | 558 | 559 | 560 | 561 | 562 | 563 | 564 | 565 | 566 | 567 | 568 | 569 | 570
12:35(11083/GRIEKSPOOR T. DIALLO G. 9.90|1.02/580|1.10|2.50(1.47|1.69|2.05|2.50|1.47 |8.50|2.75(2.95|2.101.65[1.55|2.40|1.90|3.35|2.00|1.72
14:00{11084/AUGER F. MEDJEDOVIC H. 9.90(1.02/6.40|1.08|2.55(1.45|1.69|2.05|2.40|1.51|9.00|2.80(2.95|2.10|1.65[1.60|2.40|1.90|3.50|2.00|1.72
16:0511316|MOUTET C. TIEN L. 7.7011.05/4.00|1.20|2.10|1.65|1.32|3.10|4.60|1.16 |4.30 | 2.10(2.50 | 1.52 | 2.36 {1.30 | 1.92 | 1.60|2.60| 1.85|1.85
19:05/11317|MICHELSEN A. __|BAUTISTAR. 9.00[1.035.30[1.122.30 1.5 1.55| 2.30 [ 3.80 | 1.22 | 6.50 | 2.35 | 2.75[ 1.80 | 1.90 [ 1.33 [ 2.20 [ 1.5 2.55 | 1.95 | 1.75
ATP MALLORCA IARBA Total Game-uri - Setul 2
Ora ‘ N ‘ % 8+ 8 o | o | 10+ | 10- | 12+ | da13 | nu13 | 78 | 7-9 | 89 | 810 |nus-10] 812 | 6-10 | 612 | 10-12 | par | impar
CODOPERATOR | 597 | 598 | 783 | 784 | 595 | 506 | 509 | 600 | 601 | 602 | 603 | 604 | 605 | 606 | 607 | 608 | 609 | 610 | 611 | 612 | 613
12:35(11083|GRIEKSPOOR T. DIALLO G. 9.90|1.02/4.70|1.15]|2.35|1.53|1.55|2.30|2.85|1.37 |8.00 | 2.60 |2.85|2.00 | 1.721.25|2.25|1.85|3.00|2.00 | 1.72
14:00111084 AUGER F. MEDJEDOVIC H. 9.90|1.02/5.00|1.13|2.40(1.51|1.572.25|2.70|1.41|8.50|2.65|2.85|2.001.72(1.25|2.25|1.90|3.10|2.00 | 1.72
16:0511316/MOUTET C. TIEN L. 580(1.10/3.40|1.27|2.05(1.69|1.27 | 3.40|5.00|1.13|4.00|2.00 (2.45|1.48 |2.47(1.25|1.90|1.60|2.45|1.80|1.90
19:0511317/MICHELSEN A. BAUTISTAR. 7.7011.05/4.20|1.18]|2.25|1.57|1.39|2.75|4.20|1.19]6.00 | 2.25|2.70 | 1.72 | 2.00 | 1.25|2.05 | 1.55|2.45| 1.90 | 1.80
CHALLENGER LIMA ZGURA Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora \ Nr. \ 1 2 1 2 2 3 | 14 | 24 [ 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 | 84 | 85 | 300 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
20:05| 7903 |BARRENA A. DIAS P. 1.6012.19(1.70 |2.03|1.51|2.38]|2.00|6.00|6.75| 3.00
22:35|7904 |MEJIA N. PRADO J. 1.7012.03|1.72|2.00|1.52|2.36|2.15|6.00 | 6.50 | 2.70
01:05| 7905 |OLIVIERI G. BLANCH D. 1.40/2.70(11.50|2.4111.47|2.50]|1.63|6.00|7.25|3.90
03:05| 7906 |PUCINELLI M. BUENO G. 1.45|255(11.55(2.29(1.49|2.45]|1.68|6.00|7.25| 3.60
GSM WIMBLEDON IARBA Rezultat Final Handicap Seturi Setull  [NumaresactSetui|  Handicap Game-uri Total Game-ui | TowlGame-uri- Setul 1-Rezultat Firel
CALIFICARI
Ora ‘ N ‘ 1 2 | Hn | 1 2 1 2 2 3 | B | 1 2 |suma| 1 2 o | 10+ | 21 [ 12 | 21 | 22
COD OPERATOR 1 2 61 62 84 85 390 | 391 385 | 387 394 | 396 | 552 | 553 | 416 | 418 | 417 | 419
13:05| 7890 [BARRIOS M. MCCABE J. 1.50/241|-1.5 (197 |1.75]1.65|2.11 2.751-3.5/1.90|1.80]40.5|1.80|1.90]|2.20|1.60]2.00 | 6.50 | 5.00 | 3.50
13:05| 7891 |[BOLT A. LANDALUCE M. 1.65|2.11|-1.5(2.30(1.55|1.75|1.95 2.75|1-15/185|185|41.5/1.80|1.90]|2.45|1.49]|2.30|5.50|5.00|3.15
13:05| 7892 |CAZAUX A. LAJOVIC D. 140|270 -1.5|1.70 | 2.05]1.55| 2.29 2.30|-4.5/1.80|1.90]|38.5|1.90|1.80]|2.00|1.72]1.83|7.50 | 5.00 | 3.90
13:05| 7893 [FUCSOVICS M. RODESCH C. 1.20/4.00|-1.5|1.40|2.70]1.35|2.90 2.05|-5.5/1.80|1.90]37.5/1.80|1.90]|2.30|1.55]|1.47|13.0|5.10|5.40
13:05| 7894 |GARIN C. ZEPPIERI G. 1.33/3.00|-1.5[1.65(2.10|1.45|2.55 240|-4.5/190|1.80]39.5/1.90|1.80]|2.35/1.53|1.70|8.75|5.00 | 4.20
13:05| 7895 [MISOLIC F. HASSAN B. 1.55/2.291-1.5|197|1.75]1.70| 2.03 240|-3.5/185|1.85|38.5/1.90|1.80]|1.85|1.85]|2.10|6.00 | 5.00 | 3.30
13:05| 7896 WATANUKI YO. HOLMGREN A. 11714.401-1.5|1.40]2.70|1.25| 3.55 2.05|-55|185|1.85]|37.5/1.85|1.85|2.05/1.69|1.42|13.0|5.10|6.25
13:05| 7897 ZHUKAYEV B. PAVLOVIC L. 1.50/241|-1.5(1.95|1.77]1.65|2.11 2.60]-2.5/1.80|1.90]|42.5|1.85|1.85]|2.65|1.42|2.00|6.50|5.00|3.50
13:05| 7898 [ROYER V. DROGUETT. 1.7012.03|-1.5|2.30|1.55]1.80|1.90 2.701-1.5/1.85|1.85|40.5|1.90|1.80]|2.25|1.57|2.40|5.30 | 5.00 | 3.00
13:05| 7899 RIEDI L. STEWART H. 1.1514.701-1.5|1.3512.95(1.30 | 3.20 2.15|-5.5/1.80|1.90]|37.5|1.85|1.85]|2.10|1.65]1.38|14.0|5.30 | 6.50
13:05| 7900 [BLOCKX A. TARVET O. 145/255(-1.5|1.90|1.80]1.60|2.19 240]|-3.5/185|1.85|38.5|1.85|1.85]|2.15/1.62|1.92|7.00|5.00 | 3.60
13:05| 7901 [MANNARINO A. TU LI 140|270 -1.5 [{1.75(1.97|1.55|2.29 250|-4.5/190|1.80]38.5{1.90|1.80]|2.05|1.69]1.83|7.50|5.00|3.90
14:20| 7902 [MOCHIZUKI S. STRICKER D. 1.50/241|1-1.5(190|1.80]1.65|2.11 2.751-3.5/185|1.85]|39.5|1.80|1.90]|2.10|1.65]2.00|6.50 | 5.00 | 3.50
14:20| 7915 |BASILASHV.N. FICOVICH J. 1.22/3.80|-1.5|1.45|255]1.35|2.90 2.05|-5.5|1.80[1.90]|36.5|1.85|1.85|2.00|1.72|1.52|13.0|5.00 | 5.00
14:20| 7916 |FARIA J. JACQUET K. 1.6012.19|-1.5(2.10(1.65|1.75|1.95 2.05|1.69]2.20|5.60|5.00|3.20
14:20| 7917 |[KLEIN L. JARRY N. 2.70/1.40] 1.5 |1.90|1.80]2.29|1.55 260 3.5 /190|1.80|41.5|1.85|1.85]|2.55|1.45]3.90|5.00|7.50|1.83
GSW WIMBLEDON IARBA Rezultat Final Handicap Seturi Setull  |NumarexactSeturi|  Handicap Game-uri Total Game-uri e Cae S Setul 1 - Rezultat Final
CALIFICARI
Ora ‘ N ‘ 1 2 | Han [ 1 2 1 2 2 3 | Han [ 12 2 |sumal 1 2 9 [ 10+ | 14 | 12 [ 21 [ 22
COD OPERATOR 1 2 61 | 62 | 84 | 8 | 300 | 391 385 | 387 304 | 396 | 552 | 553 | 416 | 418 | 417 | 419
13:05| 7872 |PARRY D. JONES E. 150(241|-1.5(220(160]1.60|2.19]|1.48|2.47]|-3.5|1.90(1.80|21.5/1.90({1.80|1.80|1.90|1.80(7.00|6.00|3.40
13:05|7873 [GIBSON T. SIERRA S. 1.65|2.11|-1.5(240|150|1.75|1.95]|1.49|245]|-2.5|1.90(1.80|21.5/1.95(1.75|1.75|1.95|2.10 | 6.75 | 6.00 | 2.85
13:05| 7874 [MONTGOMERY R.  [JUVAN K. 1.95(1.751 1.5 [140(2.70]11.90|1.80]|1.51/2.39] 1.5 |1.80|1.90|22.5/1.80(1.90|1.85|1.85|2.60|6.00|6.25|2.25
13:05| 7875 |BRANSTINE C. SERBAN R. 1.20(4.00|-1.5(1.60|2.2011.30|3.20|1.36|2.85|-5.5|2.11|1.65]|20.5/1.75({1.95|1.60|2.19|1.35|10.0 | 6.75 | 5.30
14:35| 7907 [FRUHVIRTOV.L. SHIBAHARA E. 145|255(-1.5(2.05/1.70]1.55|2.29]|1.46|2.50]|-3.5|1.80({1.90|21.5/1.85(1.85|1.75|1.95|1.70 | 7.25 | 6.00 | 3.60
14:35| 7908 VALENTOVAT. ZAKHAROVA A. 1.3013.201-1.5(1.80(1.90|1.40|2.70|1.42|2.65|-4.5|1.90|1.80|20.5/1.90(1.80|1.70|2.03|1.55|8.50|6.25 | 4.50
14:35| 7909 |JACQUEMOT E. CORNET A. 1.33/3.001-1.5(1.80|190|142|265]|1.42|2.65|-4.5|1.95(1.75120.5/1.90(1.80|1.75|1.95|1.58|8.00|6.25 |4.30
14:35| 7910 [ERJAVEC V. APPLETON E. 1.75/1.95|-1.5(255|145|1.80|190]|1.50/2.41|-1.5|1.85|1.85(|22.5/1.85(1.85|1.75|1.95|2.25|6.25|6.00 | 2.60
15:05| 7878 [MARTIC P. UDVARDY P. 150(241|-1.5(2.10|165]1.60|2.19]|1.48|2.47|-3.5|1.90(1.80]|22.5/1.75({1.95|1.85|1.85|1.80|7.00|6.00|3.40
15:05| 7879 [TOWNSEND T. NAEF C. 1.80/1.90|-1.5(2.701.4011.80|1.90]|1.51/2.39]-0.5|1.85|1.85]|22.5/1.75({1.95|1.85|1.85|2.35|6.00 | 6.00 | 2.50
15:05| 7880 [MBOKO V. HON P. 1.17|4.40|-1.5(155|2.30]1.25|3.55]|1.34|2.95]|-5.5|2.03|{1.70|20.5/1.75{1.95]1.65|2.11|1.32|10.5|6.75 | 6.00
15:05| 7884 [GARLAND J. STOJANOVIC N. 140|270 -1.5 (197 |1.75]1.50|2.41]|1.45|2.55]|-3.5|1.75(1.95|21.5/1.80(1.90|1.70 | 2.03|1.65 | 7.25| 6.00 | 3.90
15:05| 7911 |JoviC 1. KAWA K. 1.22/3.80|-1.5(165|2.1011.33|3.00|1.37|2.85|-4.5|1.75(1.95120.5/1.80({1.90|1.70|2.03|1.42|10.0|6.50 | 5.10
15:05| 7912 [SEIDEL E. FETT J. 1.70|2.03|-1.5(255|145|1.80|190]|1.50/2.41]-15|1.80{1.90|21.5/1.95(1.75]|1.80|1.90|2.15|6.50 | 6.00 | 2.70
15:05| 7913 ZHANG S. TARARUDEE L. 1.3013.201-1.5(1.80(190|1.40|2.70|1.41|/2.65|-4.5|1.85|1.85]|20.5/1.90(1.80|1.70|2.03|1.55|8.50|6.25 |4.50




TENIS

GSW WIMBLEDON IARBA Rezultat Final Handicap Seturi Setul 1 Numar exact Seturi Handicap Game-uri Total Game-uri Tmlsgtﬂi'"’i' Setul 1 - Rezultat Final
CALIFICARI
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 Han 1 2 1 2 2 3 Han 1 2 |suma| 1 2 o 0+ | 11 | 12 | 21 | 22
COD OPERATOR 1 2 61 62 84 85 390 | 391 385 | 387 394 | 396 | 552 | 553 | 416 | 418 | 417 | 419
15:05‘7914‘SASNOVICHA. ‘SEMENISTAJ.D. 1.30/3.20|-1.5/1.80/1.90|1.40|2.70|1.41|2.65|-4.5 | 1.85]/1.85/20.5|1.90 | 1.80|1.65|2.11]1.55|8.50|6.25 | 4.50
UTR NORMAN W02 Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
19:30111259DUTTA M. EPPS G. 3.00|1.33
19:30/11324|QIN C. HAMMOND Z. 5.80|1.10
20:40[11260 KONONOVA M. KOMAR A. 3.00|1.33
22:30{11261|TIRUNELVEL.T. BRUNO A. 1.80|1.90
UTR SKOPJE MO03 Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 241 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:00{11102/OSORIO J. FEKETE J. 1.70| 2.03
11:00111103|JANSSON O. MATUSZEWS.G. 1.25|3.55
UTR SKOPJE W02 Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ N ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:00111110/JOVANOVIC M. IPEK C. 1.07 | 6.80
11:00111111/STEVANOVIC A. MRAZIKOVA KA. 6.80|1.07
11:0011112/GRUJIC J. SIMEVA A. 1.22|3.80
WTA BAD HOMBURG IARBA Rezultat Final Handicap Seturi Handicap Seturi Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final Mai Multe Game-uri (1S & 25)
ora | Nr. | 1 2 | H | 1 2 | Hn | 1 2 1 2 2 3 | a4 | 11 | 21 | 12 | 22 | 12 | 1525 | 1s<2s
COD OPERATOR 1 2 61 62 428 | 429 84 85 390 | 391 | 392 | 416 | 417 | 418 | 419 | 614 | 615 | 616
12:3511089‘PAOLINIJ. HADDAD B. 1.80|2.00|-1.5|2.95|1.35| 1.5 |1.35/2.90|1.80|1.90| 1.65|2.24 2.35|6.00|6.00|2.50]|2.05|5.50|2.30
13:50{11088|SWIATEK I. ALEXANDROVAE |1.70/2.15]|-1.5/2.60|1.43| 1.5 |1.30|3.20/1.80|1.90]1.60 | 2.34 2.15|6.00|6.50|2.70]2.05|5.50 | 2.30
17:05/11085/PEGULA J. NAVARRO E. 1.60|2.34|-1.5|2.30|1.55| 1.5 |1.23|3.70|1.70 | 2.03| 1.60 | 2.34 2.00|6.00|6.75|3.00]|2.05|5.50|2.30
18:35/11325/ANDREEVA M. NOSKOVA L. 1.45|2.751-1.5|2.10|1.65| 1.5 |1.17|4.40|1.55|2.29|1.50 | 2.55 1.70/6.00 | 7.25|3.602.05 | 5.50 | 2.30
WTA BAD HOMBURG IARBA Handicap Game-uri Total Game-uri Total Game-uri
Ora‘ N ‘ Han | 1 2 1 2 1 2 |suma| 1 2 par | impar | SUMA | 1 2 1 2
COD OPERATOR 385 | 387 | 422 | 423 | 424 | 425 394 | 396 | 432 | 433 420 | 421 | 426 | 427
12:3511089‘PAOLIN|J. HADDAD B. -1.5/2.00|1.80|-0.5|1.80|1.90|-2.5 |2.10|1.65|22.5|1.80|2.00|1.85|1.85|21.5|2.05|1.69|23.5|1.65|2.11
13:50111088|SWIATEK I. ALEXANDROVAE |-1.5/1.85|1.95]-0.5|1.70|2.03|-2.5|2.00|1.72|21.5|2.00|1.80|1.85|1.85|20.5|2.20|1.60|22.5|1.75|1.95
17:05/11085/PEGULA J. NAVARRO E. -2.5/190|1.90|-1.5]1.70|2.03| -3.5 | 2.20 | 1.60|22.5|1.80 | 2.00 | 1.85|1.85|21.5|2.05|1.69|23.5|1.60 | 2.19
18:35/11325/ANDREEVA M. NOSKOVA L. -3.5/1.90|1.90|-2.5|1.65|2.11]|-4.5|240|1.51]21.5/1.90|1.90|1.85|1.85|20.5|2.15|1.62|22.5|1.70 | 2.03
WTA BAD HOMBURG IARBA Tenis Combinazzi
Ora ‘ Nr. ‘ 18tg< | 18tg> | 18159- |1&1s10+| 18158+ | 18159+ | 181510-| 18157-8 | 1&157-9 | 181s8-9 | 181s8-10 | 1&156-12 | 18159-10 | 181s9-12 |181510-12| 1&1spar | La1simpar | 1815>25| 1815=25 | 1&15<25
COD OPERATOR 2123 | 2124 | 2127 | 2128 | 2131 | 2132 | 2133 | 2134 | 2135 | 2136 | 2137 | 2138 | 2139 | 2140 | 2141 | 2142 | 2143 | 2144 | 2145 | 2146
12:3511089‘PAOLINIJ. HADDAD B. 3.20]3.60|3.15|3.50|1.93|2.34|2.20|6.40 | 3.30 | 4.00 | 2.65 | 2.25|3.45|2.95|5.20 | 3.30 | 3.30 | 3.65|9.90 | 4.10
13:50111088|SWIATEK I. ALEXANDROVAE |3.40|3.05|2.95|3.30|1.82|2.21|2.07|6.10|3.15|3.80|2.50|2.13|3.25|2.80|4.90|3.15|3.15|3.45|9.30 | 3.90
17:05/11085PEGULA J. NAVARRO E. 2.85|3.20/2.85|3.00|1.71|2.05|1.95|5.90 |2.95|3.65|2.35|2.00|3.05|2.60|4.40|2.95|2.95|3.25|8.80 | 3.65
18:35/11325/ANDREEVA M. NOSKOVA L. 2.3413.1712.50/2.80|1.55/1.89|1.77|5.20 | 2.65|3.25|2.13|1.81|2.80|2.39|4.20 | 2.65|2.65|2.95| 7.90 | 3.30
WTA BAD HOMBURG IARBA Tenis Combinazii Handicap Game-uri Setul 1
Ora ‘ N ‘ 2atg< | 28tg> | 2819- |281510+ 28158+ | 28150+ | 281510-| 28157-0| 281589 | 28158-10 | 28158-12 | 2815910 | 281912 | 281510-12] 2815par 281552s|2815<2s| Han | 1 2
COD OPERATOR 2125 | 2126 | 2129 | 2130 | 2147 | 2148 | 2149 | 2153 | 2154 | 2155 | 2156 | 2157 | 2158 | 2159 | 2160 | 2161 | 2162 | 2164 795 | 796
12:3511089‘PAOLINIJ. HADDAD B. 3.60|4.00|3.50|3.90|2.14|2.60|2.44|3.70 |4.50|2.90|2.50|3.85|3.30|5.80|3.70 | 3.70 | 4.00 | 4.50| -1.5 | 2.20 | 1.60
13:50{11088|SWIATEK I. ALEXANDROVAE |4.30|3.85|3.75|4.10|2.30|2.80|2.60|3.95|4.80|3.15|2.65|4.10 | 3.55|6.20 | 3.95|3.95|4.404.90| 1.5 | 2.00 | 1.72
17:05/11085/PEGULA J. NAVARRO E. 4.20|4.604.20|4.40|2.50|3.00|2.85|/4.30|5.30|3.40|2.90|4.50|3.80|6.50 |4.304.30|4.80|5.30| -1.5|1.85|1.85
18:35/11325/ANDREEVA M. NOSKOVA L. 6.01]4.44|4.80|5.30|2.90|3.55|3.35|5.006.10 | 4.00 | 3.40 | 5.30|4.50 | 7.90 | 5.00 | 5.00 | 5.60|6.30| -1.5 | 1.75|1.95
WTA BAD HOMBURG IARBA Total Game-uri - Setul 1
ora | Nr. | - [ e [ 8 [ o [ o [ a0+ | 10- | 12+ [da13 [ w13 | 78 | 79 | 89 | 810 [nue-10] 812 | 910 | 912 | 1042 | par | impar
COD OPERATOR 554 | 555 | 781 | 782 | 552 | 553 | 556 | 557 | 558 | 559 | 560 | 561 | 562 | 563 | 564 | 565 | 566 | 567 | 568 | 569 | 570
12:3511089‘PAOLIN|J. HADDAD B. 6.80|1.07|3.20|1.30|1.75|/1.95|1.22|3.80|5.90|1.10|3.60 | 1.85|2.25|1.47|2.49|1.25/1.93|1.65|2.90|1.85|1.85
13:50111088|SWIATEK I. ALEXANDROVAE |6.80|1.07|3.20/1.30|1.75|1.95|1.22|3.80|5.90|1.10|3.60|1.85|2.25|1.47 |2.49|1.25/1.93|1.65|2.90|1.85|1.85
17:05/11085/PEGULA J. NAVARRO E. 6.80|1.07/3.30|1.281.80/1.90|1.22|3.80|5.80|1.10|3.70 | 1.87|2.30|1.47|2.49/1.25/1.93|1.63|2.80|1.85|1.85
18:35/11325/ANDREEVA M. NOSKOVA L. 6.80|1.07|3.20|1.30|1.75/1.95|1.22|3.80|5.90|1.10 | 3.60 | 1.85|2.25|1.47|2.49|1.25|/1.93|1.65|2.90|1.85|1.85
WTA BAD HOMBURG IARBA TotalGane-ui- St 2
Ora ‘ Nr. ‘ 7- 8+ 8 o o- 10+ | 10- | 12+ | da13 | nu13 | 7-8 | 7-9 | 89 | 810 |nu8-10| 812 | 9-10 | 9-12 | 10-12 | par | impar
COD OPERATOR 597 | 598 | 783 | 784 | 595 | 596 | 599 | 600 | 601 | 602 | 603 | 604 | 605 | 606 | 607 | 608 | 609 | 610 | 611 | 612 | 613
12:3511089‘PAOLINIJ. HADDAD B. 4.7011.15]2.80|1.38|1.702.03|1.19/4.20|6.25|1.09 | 3.45|1.80|2.20|1.42|2.65|1.30|1.95|1.702.80|1.75 | 1.95
13:50111088|SWIATEK I. ALEXANDROVAE |4.70|1.15|2.80|1.38|1.70|2.03|1.19|4.20|6.25|1.09|3.45|/1.80|2.20|1.42|2.65|1.30|1.95|1.70|2.80|1.75|1.95
17:05/11085/PEGULA J. NAVARRO E. 470|1.15]290|1.35/1.75|/1.95|1.19|4.20|6.00 |1.09|3.50|1.80|2.25|1.42|2.65|1.30|1.90|1.65|2.75|1.85|1.85
18:35/11325/ANDREEVA M. NOSKOVA L. 4.7011.15]2.80|1.38|1.702.03|1.19|4.20|6.25|1.09 | 3.45|1.80|2.20|1.42|2.65|1.30|1.95|1.702.80|1.75 | 1.95




TENIS

WTA EASTBOURNE IARBA Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
13:05| 7876 |KREJCIKOVA B. GRACHEVA V. 1.65|2.2411.75/1.95|1.55|2.45]|2.10|6.00 | 6.75 | 2.85
14:20| 7877 |JOINT M. BLINKOVA A. 1.75]2.081.80|1.90|1.60|2.34]2.25|6.00 | 6.25 | 2.60
16:35| 7919 [YASTREMSKA D. EALA A. 1.60|2.34[1.70|2.03|1.60 | 2.34]2.00 | 6.00 | 6.75 | 3.00
17:50| 7883 |PAVLYUCHEN.A. RAKHIMOVA K. 1.65]2.2411.75/1.95|1.60 | 2.34]2.10 | 6.00 | 6.75 | 2.85
WTA EASTBOURNE IARBA Rezultat Final Setul1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
DUBLU
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 1| 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
17:35] 7830 [KREJ/IOSTA [HSIE/JOIN 1.65]2.11[1.70]2.03 [ ] L T 1 1 ]
BASCHET
VENEZUELA 1 - PLAY OFF Rezultat Final SansA Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte Reprizal Handicap Puncte - Repriza 1
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 X 2 X X2 1 2 Han 1 2 SUMA | sub | peste 1 X 2 Han 1 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 | 803 | 805 61 62 200 | 202 | 91 90 92 19 21
02:00‘11257‘MARINOS ‘TROTAMUNDOS 1.45/15.0/3.05]1.32/12.50|1.382.90| -5.5 | 1.85|1.85|152.5/ 1.85|1.85|1.57 | 15.0 | 2.55] -2.5 | 1.85 | 1.85
GERMANIA 1 - PLAY OFF Rezultat Final Reprizal Handicap Puncte Handicap Puncte - Repriza 1 Total Puncte Sans¥ Dubla Castigator Victorie Dubla
ora | Nr. | finale - pana la 3 victorii 1 | x| 2 1 [ x [ 2 [ | 1 2 | [ 1 2 |suma| so [peste | x [ x2 | 2 2 | u [ 2
COD OPERATOR 1 0 2 91 90 92 61 62 19 21 200 | 202 | 10 12 | 803 | 805 | 30 31
21:00‘7113‘BAYERN ‘ULM (2-2) 1.25/17.0/4.40]11.40/17.0/3.20] -8.5/1.90|1.90| -4.5 | 1.85|1.85]159.5/ 1.90 | 1.90| 1.16 | 3.50|1.19 1 4.10]1.95 | 11.0
GERMANIA 1 - PLAY OFF Handicap -4 Handicap-3 Handicap-2 Handicap +2 Handicap +3 Handicap +4 Total Puncte - Repriza 1
Ora ‘ Nr. ‘ finale - pana la 3 victorii SUMA 1 2 SUMA 1 2 SUMA 1 2 SUMA 1 2 SUMA 1 2 SUMA 1 2 SUMA sub peste
COD OPERATOR 119 | 120 121 | 122 123 | 124 129 | 130 131 | 132 133 | 134 205 | 207
21:00‘7113‘BAYERN ‘ULM (2-2) -12.5/2.551.45|-11.5/2.36 | 1.52]-10.5/ 2.14 | 1.63| -6.5 | 1.65|2.11| -5.5 | 1.55|2.29| -4.5 |1.47 | 2.49|79.5| 1.85|1.85
GERMANIA 1 - PLAY OFF Total Puncte -4 Total Puncte -3 Total Puncte -2 Total Puncte +2 Total Puncte +3 Total Puncte +4 Total Puncte - Repriza 2
Ora ‘ Nr. ‘ finale - pana la 3 victorii SUMA | sub peste | SUMA | sub peste | SUMA | sub peste | SUMA | sub peste | SUMA | sub peste | SUMA | sub peste | SUMA | sub peste
COD OPERATOR 151 | 152 163 | 164 155 | 156 161 | 162 153 | 154 165 | 166 590 | 592
21:00‘7113‘BAYERN ‘ULM (2-2) 155.5/ 2.29 | 1.55|156.5| 2.16 | 1.62|157.5/ 2.03 | 1.70 |161.5/ 1.70 | 2.03 |162.5| 1.62 | 2.16 [163.5/ 1.55 | 2.29|79.5| 1.85 | 1.85
GERM ANI A 1 - PL AY OFF Total Puncte - Sfertul 1 [Total Punmes}ecr(tel mai prolifig Gazde - Total Puncte Gazde-Totalrumte Repriza Oaspeti - Total Puncte Oaspetlizél"l;(ir;:llPuncte Reprizaclrl, Sﬁ!;em multe
Ora ‘ Nr. ‘ finale - pana la 3 victorii SUMA | sub peste | SUMA sub peste | SUMA | sub peste | SUMA sub peste | SUMA | sub peste | SUMA sub peste 1<2 1=2 2>1
COD OPERATOR 773 | 714 32 33 761 | 762 763 | 764 765 | 766 767 | 768 | 38 39 40
21:00‘7113‘BAYERN ‘ULM (2-2) 39.5/1.85/1.85|47.5/1.85/1.85|83.5/1.85/1.85|42.5/1.85/1.85]|75.5/1.85|/1.85|37.5|1.85]/1.85]|2.00|25.01.70
GERMANIA 1 - PLAY OFF Pauza/Final Sfertul cu cele mai multe Puncte Baschet Combinazzii
Ora ‘ Nr. ‘ finale - pana la 3 victorii 1-1 1-X 1-2 X-1 X-X X-2 2-1 2-X 2-2 | [} (] v 1&tp< | 1&tp> | 2&tp< | 2&tp> | pridtppr< | pridtpor> | pr2&tppe< | pr2&tppr>
COD OPERATOR 7 22 23 8 24 25 26 27 9 34 35 36 37 | 2123 | 2124 | 2125 | 2126 | 2127 | 2128 | 2129 | 2130
21:00‘7113‘BAYERN ‘ULM (2-2) 1.50]33.013.0]20.0|95.032.0/4.50|30.0|6.503.10 | 3.90|3.90 | 3.25|2.38 | 2.38 | 8.30 | 8.30 | 2.55 | 2.55| 5.90 | 5.90
WNBA Rezultat Final Sansi Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte Repriza 1 Handicap Puncte - Repriza 1
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 X 2 X X2 1 2 Han 1 2 SUMA | sub | peste 1 X 2 Han 1 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 | 803 | 805 61 62 200 | 202 | 91 90 92 19 21
02:0011256‘INDIANAF LOS ANGELES F 1.22116.05.00|1.13/3.80|1.16|4.70|-10.5| 1.85 | 1.85[174.5/ 1.85|1.85| 1.28 | 18.0 | 4.00| -5.5 | 1.85 | 1.85
05:0011258‘LAS VEGAS F WASHINGTON F 1.30]15.04.00]1.203.15{1.23|3.80| -8.5 | 1.85|1.85|161.5/1.85/1.85|1.40|17.03.15] -4.5 | 1.85|1.85
3X3 CAMPIONATUL MONDIAL Castigatar Handicap Puncte Total Puncte
Ora ‘ Nr. ‘ Mongolia 1 2 Han 1 2 | SUMA | sub | peste
COD OPERATOR 803 | 805 61 62 200 | 202
12:10[ 7102 [CANADA [FRANTA 1.5 |1.85/1.85]|38.5]1.85]1.85 ] ] | ]
3X3 CAMPIONATUL MONDI AL(F) Rezultat Final Sans3 Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte Repriza1 Handicap Puncte - Repriza 1
ora | Nr. | Mongolia 1 X 2 | x [ x | 1 2 | Hn | 1 2 |suma| sub [ peste | 1 X 2 | b | 1 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 | 803 | 805 61 62 200 | 202 | 91 90 92 19 21
11:45| 7106 BRAZILIA F SPANIA F 5.5 1.85/1.85[31.5|1.85|1.85
13:00| 7107 |GERMANIA F MONGOLIA F -6.5 11.75|1.95|31.5|1.85|1.85
HANDBAL
CAMPIONATUL MONDIAL U21 - Rezultat Final Handicap Goluri Repriza 1 Handicap Goluri - Repriza L Total Goluri Total Goluri - Repriza 1 Total Goluri - Repriza 2
CLASARE
ora | Nr. | pe grupe 1 X 2 | b [ 1 2 1 X 2 | b [ 1 2 |suma| sub [ peste | SUMA [ sub [ peste | sumA | sub | peste
COD OPERATOR 1 0 2 61 62 91 90 92 19 21 200 | 202 205 | 207 590 | 592
12:45| 7467 |CROATIA U21 SPANIA U21 9.00|14.0/1.10| 6.5 |1.75/1.95|5.30|10.0 | 1.20 64.5|1.85|1.85
12:45| 7474 |COREA SUD U21 TUNISIA U21 4.4019.00/1.30| 3.5 |1.85|1.85]|3.50 | 8.00 | 1.40 67.5]1.95|1.75
12:45| 7475 |URUGUAY U21 MEXICO U21 1.60|8.002.85]|-1.5/1.75]/1.95]|1.70 | 6.50 | 2.70 53.5/1.95|1.75
15:00| 7476 |UNGARIA U21 ROMANIA U21 1.45|8.503.40] -2.5 |1.75]1.95]1.55|7.00 | 3.05 62.5|1.95/1.75
15:00| 7477 |POLONIA U21 ISLANDA U21 4.4019.00/1.30| 3.5 |1.95|1.75]3.50 | 8.00 | 1.40 62.5|1.95|1.75
15:00| 7478 [CANADA U21 ARABIA S.U21 12.5/1.85|1.85 61.5|1.75]1.95
17:15| 7479 |JAPONIA U21 ELVETIA U21 5.60]11.0/1.20| 4.5 |1.85|1.85|4.20|9.00 | 1.30 69.5|1.85|1.85
17:15| 7480 |ALGERIA U21 SERBIA U21 9.00|14.0|1.10] 6.5 |{1.95|1.75]|5.30| 10.0 | 1.20 60.5|1.75|1.95
17:15| 7481 |BRAZILIA U21 MACEDONIA U21 4.40|9.001.30] 3.5 |1.90|1.80]3.50|8.00|1.40 57.5/1.95|1.75




HANDBAL

CAMPIONATUL MONDIAL U21 -

Rezultat Final Handicap Goluri Reprizal Handicap Goluri - Repriza 1 Total Goluri Total Goluri - Repriza 1 Total Goluri - Repriza 2
CLASARE
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 X 2 Han 1 2 1 X 2 Han 1 2 | SUMA | sub | peste | SUMA | sub | peste | SUMA | sub | peste
COD OPERATOR 1 0 2 61 62 91 90 92 19 21 200 | 202 205 | 207 590 | 592
19:30‘ 7482 ‘SUA uU21 ‘BAHRAIN uU21 5.60|11.0]1.20] 4.5 |1.95]|1.75]|4.20|9.00 | 1.30 58.5|1.85/1.85
COPA MONDIALA U21 Rezultat Final Handicap Goluri Repriza1 Handicap Goluri - Repriza 1 Total Goluri Total Goluri - Repriza 1 Total Goluri - Repriza 2
Ora ‘ N ‘ sferturi - un singur meci 1 X 2 |t | 2 2 1 X 2 |t | 2 2 |suMa| sub | peste | SUMA | sub | peste | SUMA | sub | peste
COD OPERATOR 1 0 2 61 62 91 90 92 19 21 200 | 202 205 | 207 590 | 592
19:30| 7469 [DEN U21 NORVEGIA U21 1.20/11.0|5.60|-4.5|1.75|1.95]|1.30|9.00 | 4.20 64.5|1.85|1.85
19:30| 7470 [PORTUGAL.U21 EGIPT U21 1.75]8.00|2.45]-0.5|1.75|1.95]|1.90 | 6.00 | 2.35 58.5|1.90|1.80
22:00| 7471 |GERMANIA U21 SUEDIA U21 1.45]8.50|3.40|-2.5|1.85|1.85|1.55|7.00|3.05 60.5|1.85|1.85
22:00| 7472 |SLOVENIA U21 I-LE FERO.U21 2.00/8.002.10]-0.5 |2.00|1.72]2.05|6.00 | 2.15 63.5|1.85|1.85
TENIS DE MASA
CEHIA LIGA PRO Rezultat final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
11:00{11132|CETNER M. JIRA J. 2.11/1.65
11:00{11173|TONAR L. KADAVY S. 1.80]1.90
11:00{11174/ROJKA M. PROS O. 1.60|2.19
11:00{11175HASMANDA R. HRUSKA V. 1.70 ] 2.03
12:30{11176|VYSKOCIL S. HUDEC S. 1.45]2.55
12:30{11177|BARES J. KIR M. 1.45|2.55
12:30{11178{SUCHARDA J. VONDRAK M. 1.85]1.85
12:30{11179|VAVRECKA M. KOLISNYK O. 1.80]1.90
13:00{11163{HUK M. RUZICKA J. 1.60|2.19
13:00{11164|POSTELT V. VINTER T. 1.50|2.41
13:00{11165(RUZICKA J. HONS D. 1.55]2.29
13:00{11180|KADAVY S. SALENY P. 2.19|1.60
13:30{11166/VONDRAK M. KADAVY S. 2.11/1.65
13:30{11167|KIR M. POSTELT V. 1.55]2.29
13:30{11168/HUDEC S. RUZICKA J. 1.55]2.29
13:30{11169|KOLISNYK O. HUK M. 1.65]2.11
14:00{11170|VINTER T. BARES J. 2.65|1.42
14:00{11194/RUZICKA J. VAVRECKA M. 2.03|1.70
14:00{11195/HONS D. VYSKOCIL S. 1.65]2.11
14:00{11196/SALENY P. SUCHARDA J. 1.85]1.85
14:30{11184|VAVRECKA M. HUK M. 2.29|1.55
14:30{11185|VYSKOCIL S. RUZICKA J. 2.41|1.50
14:30{11186|BARES J. POSTELT V. 1.60|2.19
14:30{11197|SUCHARDA J. KADAVY S. 1.85]1.85
15:00{11187|KOLISNYK O. RUZICKA J. 1.85]1.85
15:00{11188(VONDRAK M. SALENY P. 2.11|1.65
15:00{11189|KIR M. VINTER T. 1.80]1.90
15:00/11190|HUDEC S. HONS D. 1.70 ] 2.03
16:30{11182|FABINI M. ZEMAN L. 1.55]2.29
16:30{11183|ZIKMUNDA Z. MALEK M. 1.65]2.11
16:30/11191|MECL J. PETRACEK V. 1.801]1.90
16:30{11192|KANERA J. GIRETH P. 1.95]1.75
17:00{11143|KOPECNY P. HONS K. 1.70 ] 2.03
17:00{11144/HUK M. RUZICKA J. 1.60|2.19
17:00{11145|MARES E. ZAHRADKA M. 1.45]2.55
17:00{11193|POSTELT T. TUREK T. 1.85]1.85
17:30{11133|MALEK M. KOPECNY P. 2.03|1.70
17:30{11146|GIRETH P. HUK M. 1.27 | 3.40
17:30{11147|PETRACEK V. POSTELT T. 3.05|1.32
17:30/11148/ZEMAN L. MARES E. 1.90|1.80
18:00{11134|TUREK T. MECL J. 1.8011.90
18:00{11135{HONS K. ZIKMUNDA Z. 2.70 | 1.40
18:00/11136/ZAHRADKA M. FABINI M. 2.70|1.40
18:00{11137|RUZICKA J. KANERA J. 2.29|1.55
18:30{11138|KANERA J. HUK M. 1.45|2.55
18:30{11139|ZIKMUNDA Z. KOPECNY P. 1.85]1.85
18:30({11140(FABINI M. MARES E. 2.03|1.70
18:30(11141|MECL J. POSTELT T. 1.90|1.80
19:00{11142|PETRACEK V. TUREK T. 2.41|1.50
19:00{11153|GIRETH P. RUZICKA J. 2.19|1.60
19:00{11171|MALEK M. HONS K. 150 2.41
19:00{11172|ZEMAN L. ZAHRADKA M. 1.90|1.80
20:30[11154 HERNA M. SVOBODA V. 1.85]1.85
20:30[11155/LOUDA J. SOPKO M. 1.55]2.29
20:30/11156/BRUZEK P. NGUYEN B. 1.70 ] 2.03
20:30[11157|PROKUPEK J. DOUSAT. 1.42|2.65
21:00[11158|LASTUVKA P. SYROHA M. 1.33]3.00
21:00/11159BITTNER M. KAPRAS K. 1.50|2.41




TENIS DE MASA

CEHIA LIGA PRO Rezultat final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
21:00{11160/PECKA V. KOLENIC T. 1.60|2.19
21:00111161|DUBEN B. LIMBURSKY R. 1.55|2.29
21:30/11149DOUSATT. PECKA V. 2.41|1.50
21:30{11150/SVOBODA V. DUBEN B. 1.70] 2.03
21:30/11151|SOPKO M. BITTNER M. 2.65|1.42
21:30/11162|NGUYEN B. LASTUVKA P. 2.19|1.60
22:00{11152/SYROHA M. BRUZEK P. 2.90]1.35
22:00[11222KOLENIC T. PROKUPEK J. 2.65|1.42
22:00{11223|LIMBURSKY R. HERNA M. 2.03|1.70
22:00{11224/KAPRAS K. LOUDA J. 2.41|1.50
22:30/11225|LOUDA J. BITTNER M. 2.41|1.50
22:30{11226/BRUZEK P. LASTUVKA P. 2.41|1.50
22:30{11227|HERNA M. DUBEN B. 1.50|2.41
22:30[11228 PROKUPEK J. PECKA V. 1.85|1.85
23:00/11212[SOPKO M. KAPRAS K. 2.11/1.65
23:00{11213DOUSA T. KOLENIC T. 1.65]2.11
23:00(11214/SVOBODA V. LIMBURSKY R. 2.41|1.50
23:00{11229|NGUYEN B. SYROHA M. 1.55]2.29
00:30[11215PARHOMENKO D. PLESKOT J. 1.85]1.85
00:30{11216|DOLEZAL V. STRNAD J. 1.50|2.41
00:30/11217|PRAZDNY P. URBANIEC R. 1.40|2.70
00:55[11218 KLEMENT M. REGNER M. 2.29|1.55
00:55[11219REGNER T. BARTAK K. 1.85]1.85
00:55[11233 HASMANDA R. KUCIREK O. 1.50 | 2.41
01:30[11234/URBANIEC R. BAYER A. 1.70 ] 2.03
01:30[11235|PLESKOT J. STEFFAN J. 1.85|1.85
01:30{11236/STRNAD J. HRUSKA V. 1.8011.90
02:00{11243DOLEZAL V. REGNERT. 1.37|2.85
02:0011244/PRAZDNY P. KLEMENT M. 1.70 ] 2.03
02:00[11245/PARHOMENKO D. HASMANDA R. 2.11|1.65
02:30{11230BAYER A. REGNER M. 1.422.65
02:30[11231|STEFFAN J. KUCIREK O. 1.70 | 2.03
02:30{11246/HRUSKA V. BARTAK K. 1.85]1.85
03:00(11237/STRNAD J. REGNERT. 2.55|1.45
03:00[11238/URBANIEC R. KLEMENT M. 2.65(1.42
03:00[11239|PLESKOT J. HASMANDA R. 255(1.45
03:30[11240 BARTAK K. DOLEZAL V. 1.50|2.41
03:30{11241|REGNER M. PRAZDNY P. 2.41|1.50
03:30{11242/KUCIREK O. PARHOMENKOD. |2.41|1.50
04:00{11198 REGNER T. HRUSKA V. 1.422.65
04:00(11199 HASMANDA R. STEFFAN J. 2.41|1.50
04:00[11200(KLEMENT M. BAYER A. 1.80]1.90
04:30{11209BARTAK K. STRNAD J. 1.60|2.19
04:30{11220/KUCIREK O. PLESKOT J. 1.50 | 2.41
04:30{11221|REGNER M. URBANIEC R. 1.70 ] 2.03
05:00(11210/STEFFAN J. PARHOMENKO D. 2.03|1.70
05:00(11211|HRUSKA V. DOLEZAL V. 2.41|1.50
VOLEI
EUROPA LEAGUE (F) - SILVER Rezultat Final Handicap Seturi Setul 1 Setul 2 Handicap Puncte Numar exact Seturi Total Puncte Total Puncte - Setul 1
Ora ‘ N ‘ pe grupe 1 2 | Hn | 2 2 1 2 1 2 | Han | 2 2 3 4 5 |SuMA| sub | peste | SUMA | sub | peste
COD OPERATOR 1 2 61 62 84 85 593 | 594 466 | 468 | 391 | 392 | 393 460 | 462 463 | 465
19:45‘ 8404 ‘LETONIAF ‘ELVETIAF 2.29/155| 15 [1.69]2.05|2.11]|1.65|2.11|1.65[15.5|/1.85|1.85]|1.90|2.85|5.10177.5/ 1.85|1.85|44.5|1.90 | 1.80
LIGA NATIUNILOR Rezultat Final Handicap Seturi Setul 1 Setul2 Handicap Puncte Numar exact Seturi Total Puncte Total Puncte - Setul 1
Ora ‘ N ‘ ~ 1 2 | Hn | 1 2 1 2 1 2 | Hn | 1 2 3 4 5 |suma| sb | peste | SuMA | sub | peste
COD OPERATOR 1 2 61 62 84 85 593 | 594 466 | 468 | 391 | 392 | 393 460 | 462 463 | 465
15:00| 8401 |FRANTA JAPONIA 1.50/241]|-1.5|195|1.75|1.62|2.16|1.62|2.16|-5.5|1.90|1.80|3.25|2.45|2.70 |[185.5/1.75| 1.95|45.5| 1.90 | 1.80
17:30| 8403 |OLANDA GERMANIA 3.05/1.32| 1.5 |2.07|1.67]|2.49|1.47|2.49|1.47| 7.5 |1.90|1.80]|2.60|2.40 | 3.60 |183.5/ 1.85|1.85|45.5|1.90 | 1.80
18:30| 8402 | TURCIA UCRAINA 2701140 1.5 |1.90|1.80|2.29|1.55]|2.29|1.55| 7.5 |1.85|1.85|3.00|2.45|2.95|180.5/ 1.95|1.75|45.5| 1.90 | 1.80
21:00| 8405 |SERBIA CUBA 1.95/1.75| 1.5 |1.51/2.40|1.93|1.78]1.93|1.78]| 1.5 |1.85|1.85|3.45|2.45|2.60 |184.5/1.90|1.80|45.5| 1.95|1.75
00:00| 8406 BRAZILIA CHINA 1.07/6.80|-1.5|1.20/4.00|1.18|4.20|1.18|4.20|-13.5/1.80|1.901.80 | 2.75 | 6.00 |[145.5/ 1.85| 1.85| 45.5| 1.85 | 1.85
03:30| 8407 |CANADA SUA 3.40]1.27]1 1.5 |2.19/1.60|2.70]1.40]2.70 | 1.40] 8.5 | 1.80|1.90]2.95|2.50|2.90 |182.5/ 1.85|1.85]|45.5| 1.90 | 1.80
SNOOKER
BRITISH OPEN CALIFICARI Rezultat Final Handicap Frame-uri Total Frame-uri
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 Han 1 2 SUMA 1 2
COD OPERATOR 1 2 61 62 394 | 396
12:00111275/SI X. NUESSLE F. 1.30/3.20|-1.5|1.60|2.19| 5.5 | 1.95|1.75
12:00{11277|HONGYU L. ON YEE N. 1.03]9.00]-3.5|2.55|1.45| 4.5 | 2.55|1.45
12:0011278/GURBAXANI K. BINGYU C. 6.80|1.07| 2.5 |2.29|1.55| 5.5 | 1.50| 2.41




BRITISH OPEN CALIFICARI Rezultat Final Handicap Frame-uri Total Frame-uri
ora | Nr. | 1 2 | Hn | 12 2 |sma| 1 2
COD OPERATOR 1 2 61 62 394 | 396
15:00{11279|QUINN F. YANG G. 3.40|1.27| 1.5 |2.29|1.55| 6.5 |1.90| 1.80
15:00({11280/GUOQIANG H. AJAIB F. 1.1714.40]-2.5|1.95|1.75| 5.5 | 1.80|1.90
15:00/11281|HALLWORTH S. SONGSERMS.A. 24111501 1.5 [1.80|1.90| 5.5 |2.11|1.65
18:00({11282/DAY R. BINGHAM S. 2.11/1.65| 0.5 |{2.03|1.70] 5.5 |2.19| 1.60
18:00{11283|PULLEN L. MERTENS B. 2.29|155| 1.5 [1.70|2.03] 5.5 |2.19|1.60
21:00/11284|LILLEY D. GRAHAM L. 1.32|3.05|-1.5|1.65|2.11| 5.5 |1.95|1.75
21:00/11285|CHENZHI G. JONES J. 3.40|1.27| 1.5 |2.29|1.55| 6.5 |1.95|1.75
21:00111286/TOTTEN C. KOWALSKI A. 2.29/1.55| 1.5 [1.65/2.11] 6.5 | 2.19| 1.60

COREEA DE SUD 1 Rezultat Final Handicap Puncte Total Puncte Inning-ul 1
Ora ‘ N ‘ 1 2 | Hn | 1 2 |suma| sub | peste | 12 X 2
COD OPERATOR 1 2 61 62 200 | 202 | 810 | 811 | 812
12:30{11263|SAMSUNG LIONS  |HANWHA EAGLES |1.75/1.95| 1.5 |2.41|1.50| 9.5 | 1.80|1.90
12:30{11264/DOOSAN BEARS SSG LANDERS 1.60]2.19]|-1.5|229|1.55| 8.5 | 1.80|1.90
12:30{11265|NC DINOS LOTTE GIANTS 229/155| 1.5 |1.75/1.95| 8.5 |2.03|1.70
12:30111273KT WIZ SUWON LG TWINS 2.03/1.70| 1.5 |1.65|2.11] 9.5 | 1.70| 2.03
12:30{11274/KIWOOM HEROES  |KIA TIGERS 2.03/1.70| 1.5 |{1.65|2.11] 8.5 |2.03|1.70
MLB Rezultat Final Handicap Puncte Total Puncte Inning-ul 1
Ora ‘ N ‘ 1 2 | Hn | 1 2 |suma| sub | peste | 12 X 2
COD OPERATOR 1 2 61 62 200 | 202 | 810 | 811 | 812
20:10{11262/CLEVELAND IN. TORONTO BJ 1.90/1.90| 1.5 |1.50|2.41| 7.5 |1.95|1.75]|3.40 | 1.75 | 3.40
20:10{11267|DETROIT TIGE. L.VEGAS ATHL. 160]234|-1.5|2.11|1.65| 8.5 | 1.95|1.75]2.90|1.80 | 3.90
20:10{11268MINNESOTA TW. SEATTLE MARI. 1.85/1.95| 1.5 |1.50|2.41| 8.5 |1.95/1.75|3.35|1.75| 3.45
21:1011269‘HOUSTONASTR. PHILADELPHIA 170|215 -1.5|2.41|150| 7.5 |1.65|2.11]3.15|1.75| 3.70
21:1011270‘KANSASROYALS TAMPA BAY R. 2.08|1.75| 1.5 |1.65(2.11]10.5|1.75]|1.95|3.55|1.75|3.25
21:1511266‘SLCARDINALS CHICAGO CUBS 2151.70| 1.5 |1.70|2.03]| 9.5 | 1.75|1.95|3.70 | 1.75 | 3.15
22:10/11276/COLORADO ROC. |LA DODGERS 3.201.35| 3.5 |1.75]/1.95|11.5|1.90|1.80|4.75|1.80 | 2.55
22:45111271|SF GIANTS MIAMI MARLINS 155/245|-1.5|2.11|1.65| 7.5 | 1.90|1.80]2.80|1.80|4.05
02:10/11272|NEW YORK METS |ATLANTA BRAV. 1.90/1.90| 1.5 |1.50|2.41| 8.5 |1.90|1.80]3.40 | 1.75| 3.40
MODUS SUPER SERIES Reaultat final
Ora ‘ Nr. ‘ best of 7 legs 1 2
COD OPERATOR 1 2
14:5511287‘MCK|NLAYS. HUTCHINSON K. 1.401]2.70
15:1011288‘PRUIM V. PAULING P. 1.402.70
15:3011289‘GILBERTN. MCKINLAY S. 2.55]1.45
16:05(11298HUTCHINSON K. PRUIM V. 2.41|1.50
16:2011290|GILBERT N. PAULING P. 1.90|1.80
16:40{11300|MCKINLAY S. PRUIM V. 1.70| 2.03
17:15(11301|PAULING P. MCKINLAY S. 2.19|1.60
17:30{11302/HUTCHINSON K. GILBERT N. 1.55|2.29
18:05(11303/HUTCHINSON K. PAULING P. 1.70 | 2.03
18:40111304|GILBERT N. PRUIM V. 2.7011.40
23:35(11305/TURNER L. GULLIVERT. 1.90|1.80
23:55111306/CLARKE S. HAYTER G. 2.4111.50
00:10/11307|BYRNE R. TURNER L. 1.50|2.41
00:30{11308/GULLIVERT. CLARKE S. 1.85]1.85
00:45[11291|HAYTER G. BYRNE R. 1.35|2.90
01:05[11292/ TURNER L. CLARKE S. 2.11]1.65
01:20{11294/GULLIVERT. HAYTER G. 2.70|1.40
01:40{11295/CLARKE S. BYRNE R. 1.70| 2.03
01:55[11296/ HAYTER G. TURNER L. 1.25|3.55
02:10/11297|BYRNE R. GULLIVERT. 1.65]2.11

CANADA -CFL Rezultat Final Handicap Reprizal Handicap - Repriza 1 Total Puncte Total Puncte -Reprizal | Total Puncte - Repriza2

Ora ‘ N ‘ 1 X 2 | Hn [ 1 2 1 X 2 | Hn [ 1 2 |suma| sup | peste | suma | sub | peste | suma | sub | peste
COD OPERATOR 1 0 2 61 62 91 90 92 19 21 200 | 202 205 | 207 590 | 592

03:30{11309WINNIPEG EDMONTON 1.10]17.0|8.25|-11.5/1.90 | 1.80|1.20 | 13.0 | 5.40| -5.5 | 1.85/1.85|51.5| 1.85|1.85]|25.5|1.85|1.85]|25.5| 1.85 | 1.85

SPANIA 1 - PLAY OFF Rezultat Final Sansi Dubla Winner Total Goluri Repriza1 Handicap
ora | Nr. | finale - pana la 3 victorii t [ x [ 2| x[2]x| s [ 2 [smaaw [pste| 2 [ x [ 2 [wn] 2 ]2
coboreraTor | L | 0 | 2 [ 10 [ 1 [ 12 95 | % 200 | 202 [ o1 | 90 | @2 6l | 62
22:00[11404/CARTAGENA [BaRcELONA (2-1) 3.50|4.40[1.75[1.95]1.17[1.25[2.70 | 1.37| 6.5 | 1.60|2.19]3.30 | 2.65| 2.20
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E-SPORTS

COUNTER STRIKE - EXORT

Rezultat final
SERIES
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
14:30{11090/[ENERGYULTRA ALGO 2.70|1.40
17:30111091 TWENTY SEVEN BIG ACADEMY 3.55|1.25
20:30/11092|BAKS MINLATE 2.03]1.70
COUNTER STRIKE - SVENSKA |
ELITSERIEN
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
19:00[11207/coDSENT [kaPPA BAR 2.55]1.45 | ] | ] | ]
DOTA 2 - EUROPEAN PRO ot
LEAGUE
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
20:00[11318JRUNA TEAM [4PIRATES 1.85]1.85 | ] | ] | ]
DOTA 2 - PGL Reatat il
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
12:00111321|NATUS VINCERE XTREME 2.03|1.70
15:00{11322|AURORA TEAM LIQUID 1.55|2.29
18:0011323|TEAM SPIRIT BB TEAM 1.45|2.55
FOTBAL - JUCATORI
CAMPIONATUL MONDIAL AL ot
CLUBURILOR
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe SUMA | yiton | ransgtion | rsrtation | raniion tranbgtion | vareition
COD OPERATOR 712 | 711 | 714 | 713 | 716 | 715
22:00| 6618 |[F.CONCEICAO Juv 0.5 | 5.00
22:00| 6619 |NI.GONZALEZ Juv 0.5 | 5.00
22:00| 6620 [R.KOLO MUANI Juv 0.5 | 4.00
22:00| 6621 |T.WEAH Juv 0.5 | 5.00
22:00| 6622 |K.YILDIZ Juv 0.5 | 5.00
22:00| 6623 [D.VLAHOVIC Juv 0.5 | 3.50
22:00| 6624 [.GUNDOGAN MnC 0.5 | 6.00
22:00| 6625 [SAVIO. MnC 0.5 | 4.50
22:00| 6626 |0.MARMOUSH MnC 0.5 | 3.20
22:00| 6627 |0.BOBB MnC 0.5 | 4.30
22:00| 6628 |J.DOKU MnC 0.5 | 4.80
22:00| 6629 |E.HAALAND MnC 0.5 |1.85
22:00| 6630 |P.FODEN MnC 0.5 | 3.20
22:00/ 6631 |B.SILVA MnC 0.5 | 5.00
22:00| 6632 |T.REIUNDERS MnC 0.5 |4.30
22:00| 6633 |R.CHERKI MnC 0.5 | 3.50
04:00| 6634 |S.AL-DAWSARI AH 0.5 | 2.80
04:00| 6635 |M.LEONARDO AlH 0.5 | 1.65
04:00| 6636 |MALCOM AH 0.5 | 2.40
04:00| 6637 |S.MILINKOVIC AH 0.5 | 240
04:00| 6638 |A.MITROVIC AlH 0.5 | 1.60
04:00| 6639 |S.RONDON Pac 0.5 | 3.50
04:00| 6640 |[K.ONISIWO Red 0.5 | 4.00
04:00| 6641 |P.RATKOV Red 0.5 | 4.00
04:00| 6642 |0.GLOUKH Red 0.5 | 4.00
04:00| 6643 |K.MBAPPE Rea 0.5 |1.45
04:00| 6644 |B.DIAZ Rea 0.5 | 2.80
04:00| 6645 |A.GULER Rea 0.5 | 2.10
04:00| 6646 |J.BELLINGHAM Rea 0.5 | 2.10
04:00| 6647 |F.VALVERDE Rea 0.5 | 3.50
04:00| 6648 |RODRYGO Rea 0.5 | 2.50
04:00| 6649 |V.JUNIOR Rea 0.5 | 2.00
04:00| 6650 |L.MODRIC Rea 0.5 | 5.00
BASCHET - JUCATORI
GERMANIA 1 - PLAY OFF Puncte Jucator Jucator - Puncte Jucator - Recuperari Jucator - Pase decisive
ora | Nr. | finale - pana Ia 3 victori suMA | peste [ sub |suma | s | peste | sub [ peste |suma | s [ peste | suma | sib [ peste
COD OPERATOR 807 | 806 966 | 967 | 968 | 969 103 | 104 101 | 102
21:00| 7119 |J.VOIGTMANN Bay 6.5 | 2.00 | 1.80 4.5 | 1.75|1.95
21:00| 7122 [S.NAPIER Bay 13.5|1.80|2.00|11.5|2.55|1.45]|15.5| 1.45|2.55
21:00| 7123 |D.BOOKER Bay 11.5/1.90|1.90| 9.5 |2.55|1.45|13.5|1.45|2.55| 4.5 |1.90|1.80
21:00| 7124 |N.GIFFEY Bay 7.5 |1.90|1.90
21:00|7125 |A.OBST Bay 11.5/1.90|1.90| 9.5 |2.55|1.45]|13.5|1.45|2.55
21:00| 7126 [N.WEILER-BABB Bay 6.5 | 1.90 | 1.90 45 |1.75/195| 4.5 |1.85|1.85
21:00| 7127 |v.LUCIC Bay 9.5 [1.90 | 1.90 5.5 |1.75|1.95
21:00| 7128 |B.SARAF Ulm 10.5/1.90|1.90| 8.5 |2.55|1.45]|12.5|1.40|2.70| 3.5 |1.85|1.85| 3.5 | 2.03|1.70
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GERMANIA 1 - PLAY OFF Puncte Jucator Jucator - Puncte Jucator - Recuperari Jucator - Pase decisive
ora | Nr. | finale - pana la 3 victorii suMA [ peste | sb [suma [ sb [ peste [ sub [ peste [ suMa [ sub [ peste [ suMa | wb | pests
COD OPERATOR 807 | 806 966 | 967 | 968 | 969 103 | 104 101 | 102
21:00| 7129 |J.JESSUP Ulm 11.5/1.90(1.90| 9.5 |2.55[1.45|13.5|1.45|2.55
21:00{ 7130 |K.JALLOW Ulm 12.5/1.90(1.90]10.5|2.55|1.45|14.5|1.45|2.55| 5.5 | 1.70 | 2.03
VINERI.27.06.2025 Ora tipdririi:10:41
,4/(.00. .
CHINA 3B Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T",g'pﬁ;’a'”l’i' Ambele Echipe - pipa Gazdainscriq =ChiPa Osspete
ora | Nr. | 1 X 2 | x| 12 [ x2 | 2+ [ o2 [ s+ | & | 238 [ 24 | 25 | 1+ | 2+ | og | ng |dgr1r|dgi2+ | dg21+ [ dgeo+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 523 524
11:00{11331|GANZH.RUISHI CHENGDUR. Il 3.60|3.05/2.10|1.65]|1.33|1.24|1.55/1.47|2.50|5.00|1.95|1.60(1.53|1.52|3.50|2.10|1.65|1.60|3.70]1.27 | 2.55
11:00/11332/GUANGD.MINGTU  |QUANZH.YASSIN 2.35/3.003.10]1.32{1.34|1.52|1.60|1.41]2.70|540|1.95|1.63|1.58]|1.55(3.80|2.20|1.60|1.40|2.95|1.50 | 3.40
11:00111333 KUNMING GUANGXI L. 1.21/1.28/1.80]1.35|1.69|2.05|3.80|1.95|1.52|1.42]11.40|3.0011.95|1.75]1.18|2.10]1.55|3.35
CAMPIONATUL EUROPEAN (F) - Rezultat Final Sansi Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte Repriza1 Handicap Puncte - Repriza 1
CLASARE
Ora ‘ N ‘ Plasament - locul 5-8, 1 X 2 x | x 1 2 | Han | 1 2 |suma| sb | peste | 1 X 2 | b | 1 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 803 | 805 61 62 200 202 91 90 92 19 21
11:45‘7117‘LITUANIAF CEHIAF 3.50|16.0/1.35/2.85|1.24]13.30|1.28| 6.5 | 1.85|1.85|141.5/1.85|1.85|2.80|16.01.50| 3.5 | 1.85|1.85

12




